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SUNUŞ 

                 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile birlikte, merkezden yönetimi 
esas alan kaynak dağılımı ile girdi odaklı geleneksel bütçeleme anlayışından, yetki ve 
sorumluluk dağıtımı ile kaynakların yerinden yönetimini esas alan, mali yönetim çıktı ve sonuç 
odaklı performans esaslı bütçeleme anlayışına geçilmiştir. Reformun temel unsurlarını stratejik 
planlar, performans programları, performans esaslı bütçeler ve faaliyet raporları oluşturmaktadır. 
Stratejik planlar ve performans programları ile kamu idarelerinin temel politikaları, hedefleri ve 
bunlara ilişkin kaynak ihtiyacı belirlenmekte, bu belgelerde öngörülen hedeflerin gerçekleşme 
bilgileri ise faaliyet raporları ile kamuoyuna açıklanmaktadır. Mali saydamlık ilkesine bağlı ve 
hesap verme sorumluluğuna dayalı bir yönetim anlayışının gereği olan faaliyet raporları, 
kamuoyunu oluşturan taraflara, kamu idarelerinin hedeflerini, önceliklerini ve bunlara ulaşmak 
için uyguladıkları politikaları öğrenme imkânını sunmakta ve açıklanan faaliyetler çerçevesinde 
hesap verilebilirliğin işlerliğini sağlamaktadır. 

             Karabük İl Özel İdaresi 2020-2024 Dönemi Stratejik Planında; 5302 sayılı İl Özel 
İdaresi Kanunu’nun hükümleri, diğer taraftan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 
Kanunu ile getirilen; hizmetlerde etkinlik, verimlilik ve şeffaflık yaklaşımının etkisi ile; 

• Bölgeler Arası Gelişmişlik Farklarının Azaltılması ve Yaşam Kalitesinin Artırılması, 
• Güvenli ve Kesintisiz Yol ve Ulaşım Ağının Tamamlanması,  
• Kırsal Kalkınmanın Güçlendirilmesi,  
• Eğitim ve Sağlıkta Kalitenin Artırılması,  
• Kültür ve Sanat Faaliyetlerinin Desteklenmesi ve Turizmin Yaygınlaştırılması,  

            Bu amaçlara ilişkin belirlediği stratejik hedeflerini gerçekleştirmek için ilgili kamu 
idareleri, özel sektör kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile etkili bir iş birliği, koordinasyon ve 
yardımlaşmayı öngörmüş ve bu doğrultuda hareket etmiştir.  
           
                 Şeffaflık ilkesi ile hesap verme sorumluluğuna dayalı bir yönetim anlayışı içerisinde 
hazırlanan 2023 Mali Yılı Faaliyet Raporunun, gelecek yıllara da ışık tutmasını temenni ederek 
başta İl Genel Meclisi Başkan ve Üyelerimiz olmak üzere, kamuoyunun bilgisine sunar, 
faaliyetlerin gerçekleşmesinde emeği geçen siz Sayın İl Genel Meclis üyeleri ile birim 
yöneticileri ve çalışanlarına teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim.                           
 
 
 
         

                                                                                                           Mustafa YAVUZ 

                                                                                      Vali 
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I- GENEL BİLGİLER 

A-Misyon ve Vizyon 
    1- Misyonumuz 
 Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimseyen, çağdaş bir yerel yönetim 
anlayışı içinde; hizmetlerin belli bir plan dâhilinde, kaynakların daha etkin ve verimli 
kullanılarak Karabük’ü kültür ve bilim merkezi, yaşam kalitesinin arttığı, Batı Karadeniz 
Bölgesinin cazibe merkezi olan, üreten, yeşil bir il yapmak, Karabük İl Özel İdaresinin 
misyonudur. 
    2- Vizyonumuz  
 Karabük’te yaşayan insanların, çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına kavuştuğu, 
hizmetlerin daha süratli, kaliteli ve ekonomik olarak yerine getirilebildiği, sürekli gelişen ve 
değişen bir yönetim anlayışı ile kültürel, bilimsel, sosyal ve ekonomik gelişmesini tamamlamış, 
dünyada tanınan, bölgesinde cazibe merkezi olan bir il olması Karabük İl Özel İdaresinin 
vizyonudur. 
 
B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
     1- İl Özel İdaresinin görev ve sorumlulukları  
İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  
          a) Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 
Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, 
erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi 
verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 
binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il 
sınırları içinde,    
         b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin 
desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 
            Yapmakla görevli ve yetkilidir. 
             (Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) 
Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il 
yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, 
çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar 
ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu 
hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma 
işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il 
özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe 
imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, 
bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile 
gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın 
bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında 
belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali 
yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, 
ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve başka bir projede kullanılmak 
üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere 
Toplu Konut İdaresine aktarılabilir. 
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            (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 
md.) Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki 
araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının 
yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 
harcamalar il özel idaresi bütçesinden karşılanabilir. 
             İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir 
belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı 
belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 
Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir 
Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 
             Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 
ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 
             İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır. 
             Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 
yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 
             4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 
organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 
 
 2- İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları 
İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:          

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 
bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları 
vermek ve denetlemek. 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 
vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, 
kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 
e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar 

olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 
f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 
g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava 
ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil 
her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl ve 
esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

h) (Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Belediye sınırları dışında, yapı ruhsatı veya yapı 
kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin 
tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da 
yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet 
dışı bırakmak. Bu bent uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapabilecek il özel 
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idareleri ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken koşullar, yıllık 
periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Vilayetler Hizmet Birliği, Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı 
bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları 
doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş 
sayılır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi 
hükümleri il özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır. 

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 
harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

(Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Birinci fıkranın (h) bendinde düzenlenen yetkinin usulüne 
uygun kullanılmaması sonucu oluşacak yaralanma ve ölüm olaylarından dolayı, ilgili il özel 
idaresi yetkilileri 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu hükümlerine göre sorumludur. 
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C- İdareye İlişkin Bilgiler  
     1-Fiziksel Yapı 

a) Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu  

MERKEZ İLÇE 

                Hizmet Binası (1)                                              Eski Hizmet Binası 

        

Hizmet Binası (1) 
Bayır mahalle Cevizli dere mevkiinde, Tapunun 1014 ada, 2 parselinde kayıtlı, 490.m2 

yüzölçümlüdür. (2 kat+Teras Katı idaremize aittir.) İmar planında İdari Tesis Alanı olarak 
gözükmektedir.  
Eski Hizmet Binası 

İntikalden gelmiştir. Merkez Yenişehir Mah. 68 ada, 69 parselde kayıtlı olup 500 m2 
yüzölçümlüdür. Emniyet Müdürlüğüne tahsis edilmiştir. 

 
 
    İl Özel İdare Arşiv Binası                                            Esentepe Polis Karakolu 

                

İl Özel İdare Arşiv Binası  
İntikalden gelmiştir. Merkez Bayır Mahallededir. Tapuda 799 ada,1 parselde kayıtlı olup 

tamamı 330 m2’ dir. 2 katta 12 no’lu, 42/124 arsa paylı bağımsız bölüm İl Özel İdaresine aittir. 
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Esentepe Polis Karakolu  
2001 yılında satın alınmıştır. Merkez Yeşil Mah. Turan Emeksiz sokaktadır. Tapuda 216 

ada, 3 parselde kayıtlı olup 203 m2 yüzölçümlüdür. Zemin kat 6’ıncı bağımsız bölüm 56/406 arsa 
paylı İl Özel İdaresi adına irtifalı olup Mahallenin asayişini sağlamak üzere İl Emniyet 
Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.   

              Vali Konağı                                               Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu  

         

Vali Konağı                                                
Merkez Yeşil Mahalle, Tapuda 1791Ada, 147 Parsel de kayıtlı 6.454,43 m2 yüzölçümlü 

arsa üzerine inşa edilmiştir. 
 

Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu  
Merkez 100.Yıl mevkiinde yer alan, Tapuda 892 Ada, 7 Parsel üzerinde 3.000,00 m2         

Yüzölçümlü arsa üzerine yapılan Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne tahsis edilmiştir. 

Hizmet Binası (2) 

                        
 

Mülkiyeti Hazine adına kayıtlı olan ve idaremiz adına tahsis edilen; Merkez Zobran Köyü 
Hamzalar Mevkiinde Tapuda 113 Ada, 20 Parsel’de 67.938,42 M2 yüzölçümlü gayrimenkul 
üzerinde idare binası, sosyal tesisler, asfalt plenti, bekçi kulübesi, atölye ve akaryakıt deposu 
bulunmaktadır. 
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EFLANİ İLÇESİ:  
 
                   Kaymakam Lojmanı                                       Çok Amaçlı Bina  

         
 
Kaymakam Lojmanı  

İntikalden sahip olunmuştur. Eflâni Merkezde, Kemal Kâtip oğlu caddesindedir. Tapuda 
103 ada, 6 parselde kayıtlıdır. 1.587.25 m2 yüzölçümlüdür. Taban alanı 120 m2 dır. İmar 
Planında Kaymakam Lojmanı olarak gözükmekte olup, bu doğrultuda kullanılmaktadır.  

 
Çok Amaçlı Bina  

İntikalden sahip olunmuştur. Eflâni Lise caddesinde, Tapunun 107 no,13 parselinde 
kayıtlı olup 1.005,26 m2 yüzölçümlüdür. Binanın taban alanı 120 m2 yüzölçümlüdür. İmar 
planında veterinerlik binası olarak görünmektedir. Veterinerlik binası olarak kullanılmak  üzere 
Tarım Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.  

 
                                                          Eski Hizmet Binası 

                             
   
Eski Hizmet Binası  

İntikalden sahip olunmuştur. Eflâni Merkezde, Kemal Kâtip oğlu caddesindedir. Tapuda 
103ada 1 parselde kayıtlıdır. 607.19 m2 yüzölçümlüdür. İmar Planında Özel İdare hizmet binası 
olarak gözükmektedir. Bina taban alanı 80 m2’ olup, polis karakolu olarak kullanılmak üzere 
emniyet müdürlüğüne tahsis edilmiştir.  
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ESKİPAZAR  İLÇESİ 
 
                  Eski Hizmet Binası 

                              
 
Eski Hizmet Binası  
İntikalden sahip olunmuştur. Eskipazar İlçe Merkezindedir. Tapunun 195 ada, 27 parselde kayıtlı 
338.22m2 yüzölçümlüdür. Söz konusu eski hizmet binası halk kütüphanesi hizmetlerinde 
kullanılmaktadır. 
                    Çetiören Alabalık Tesisi                           Kaymakam Lojmanı  

            
Çetiören Alabalık Tesisi  

İl Özel İdaremiz tarafından sosyal tesis olarak Ova Köyü sınırları içinde,  Orman 
İdaresinden 4.500 m2’ lik alan kiralanarak yapılmıştır.  Söz konusu tesis 30.03.2022-30.03.2032 
tarihleri arası 10 yıllığına kiraya verilmiştir. 
Kaymakam Lojmanı  

Kaymakam Lojmanın bulunduğu alan Milli Emlak tan 1994 yılında süresiz olarak tahsis 
edilmiştir.Eskipazar İlçesi Yeni Mahalle Cumhuriyet Caddesi Erengül Sokakta, tapunun 19 ada, 
253 parselde kayıtlı olup, halen kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır. 
 
OVACIK İLÇESİ:  
                                                  Kaymakam Lojmanı  
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Kaymakam Lojmanı  

İntikalden gelmiştir. Atatürk caddesinde tapunun 137 ada, 12 parselinde kayıtlı toplam 
532,62 m2 yüzölçümlüdür. Halen kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır.  
 
SAFRANBOLU İLÇESİ:  
 
    Kaymakam Lojmanı ve Hizmet Binası                           Milli Egemenlik Evi  

 

        
  

   

    

 
Kaymakam Lojmanı ve Hizmet Binası  

İntikalden gelmiştir. Safranbolu hizmet binası olarak kullanılmaktadır. Tamamı 810 
m2’dir.  Kaymakam Lojmanı olarak kullanılmaktadır. Tapunun 608 ada, 107 parselde kayıtlıdır. 
Milli Egemenlik Evi  

Kültürel mirası koruma tanıtma ve aynı zamanda Milli Egemenlik evi olarak 2001 yılında 
satın alınmıştır. Safranbolu Musalla Mahallesinde 363 ada, 4 parselde kayıtlı, 579 m2 
yüzölçümlü olup Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescillidir.  
Bostanbükü Köyünde Arazi  

Tapuda Karadirlik Mevkii,108 Ada, 62 Parselde 15.904 m2 tarla vasıflı olarak kayıtlıdır. 
21.05.2018-21.05.2038 tarihine kadar 20 yıllığına kiraya verilmiştir. 
 
YENİCE İLÇESİ:  
      Afet Konutları (4 Adet Daire)                                   Kaymakam Lojmanı  

     

    
  

     
 
Afet Konutları (4 Adet Daire)  

Bayındırlık ve İskân Bakanlığı tarafından yapılan Afet konutlarından 4 adedinin tapusu 
idaremiz adına kayıtlıdır.  
Kaymakam Lojmanı  

İntikalden sahip olunmuştur. Yenice İlçe merkezindedir. Tapunun 122 ada, 1 parselinde 
kayıtlı, 1798,67 m2 yüzölçümlüdür. İmar planında kaymakam evi olarak görülmekte olup 
kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır. 
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b) Araç- Makine Parkı ve Teçhizat Durumu;  

TAŞIT-İŞ MAKİNASI VE KAMYON LİSTESİ 

S.NO GRUP / CİNS TOPLAM 
ARACIN 
AD. ADI 

1 BİNEK 48 

20 OTOMOBİL 
13 MİNİBÜS 
4 OTOBÜS 
9 PİKAP 
2 JEEP 

2 DAMPERLİ KAMYON 22 

17 MERCEDES   
2 MAN  
2 FORD  
1 BMC FATİH   

3 ASFALT KAMYONU 5 
1 BMC FATİH ASFALT PLENTİ TOZ KAMYONU 

2 MERCEDES YAMA ROBOTU 
2 MAN (Kar Bıçaklı) 

4 TANKER 10 
6 ARAZÖZ 
3 AKARYAKIT TANKERİ 
1 ROLLY TANK 

5 ÇÖP KAMYONU 10 10 ISUZU-FORD-FATİH-MERCEDES 

6 SABİT KASALI KAMYON 2 2 AĞAÇ KASALI 
7 VİDANJÖR 1 1 FORD 
8 KANAL AÇMA 1 1 FATİH 
9 COMBİNE KANAL AÇMA 1 1 FORD 
10 TIR 4 4 ÇEKİCİ 
11 TAŞIYICI 2 2 AS 900 + MERCEDES 

12 JENERATÖR 3 
1 AS 900 JENERATÖR ARACI 

2 SEYYAR DİZEL JENERATÖR 

13 VİNÇ 1 1 10 TONLUK(KAMYONA MONTELİ) 

14 SEYYAR TAMİR     ARACI 1 1 MERCEDES  

15 DORSE 5 
4 YER DORSESİ 
1 KASALI DORSE 

16 GREYDER 14 
4 MİTSUBİSHİ 
2 CATERPİLLER 
8 KOMATSU 

17 DOZER 3 3 CATERPİLLER 
18 YÜKLEYİCİ 6 6 LASTİK TEK. 
19 EKSCAVATÖR 9 9 PALETLİ 
20 BEKO LOADER 6 6 LAS.TEK. ( KAZICI VE YÜKLEYİCİ ) 

21 SİLİNDİR 11 

2 YAMA SİLİNDİRİ 
1 VABIL ( LASTİK TEK. SİLİNDİR ) 
6 TOPRAK SİLİNDİRİ (DEMİR BANDAJLI) 
2 ASFALT SİLİNDİRİ (DEMİR BANDAJLI) 

22 KONKASÖR 2 2 TAŞ KIRMA 
23 ELEK 2 2 ELEME 
24 ASFALT FİNİSHER 1 1 SERME 
25 ASFALT KESİCİ 1 1 KESİCİ 

T O P L A M 171   
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2- Örgüt Yapısı: 

 

 
 



 14 
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3- İnsan Kaynakları 
    
    Personel Bilgileri 

DOLU-BOŞ KADRO SAYISI 

SIRA 
NO KADROLAR KADROLU 

PERSONEL 

GEÇİCİ 
GÖREVLİ 

PERSONEL 

KADROLU 
İŞÇİ 

ŞİRKET  
İŞÇİSİ TOPLAM 

1 GENEL SEKRETER 1  -     1 
2 GENEL SEKRETER YARD. 2  -      2 
3 MÜDÜR 8  -      8 
4 HUKUK MİŞAVİRİ 1  -      1 
5 İÇ DENETÇİ 1  -      1 
6 MUHASEBECİ 2  -  -   -  2 
7 ŞEF 9   -     9 
8 AYNİYAT SAYMANI 1  -     1 
9 VETERİNER HEKİM 1  -     1 
10 V.H.K.İ. 3 1     4 
11 MEMUR 2  -     2 
12 BİLSİSAYER İŞLETMENİ 12  -     12 
13 HİZMETLİ 2  -     2 
14 ELEKTRİK MÜHENDİSİ 3  -     3 
15 İNŞAAT MÜHENDİSİ 11 1     12 
16 MAKİNE MÜHENDİSİ 5  -     5 
17 MADEN MÜHENDİSİ 2  -     2 
18 JEOFİZİK MÜHENDİSİ 1  -     1 
19 JEOLOJİ MÜHENDİSİ 3       3 
20 HARİTA MÜHENDİSİ 1       1 
21 TEKNİKER 1  -     1 
22 İNŞAAT TEKNİKERİ 2  -     2 
24 HARİTA TEKNİKERİ 2       2 
25 MAKİNE TEKNİKERİ 2       2 
26 ELEKTRİK TEKNİKERİ 2       2 
27 TEKNİSYEN 3       3 
28 MİMAR 4       4 
29 ŞEHİR PLANCISI 1       1 
30 EĞİTMEN 1  -     1 
31 PROGRAMCI   1     1 
32 ŞOFÖR (MEMUR)   1     1 
33 İŞÇİ PERSONEL     29 203 232 
              

GENEL TOPLAM 89 4 29 203 325 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 
 

A-İdarenin Amaç ve Hedefleri   
 

              İdaremizin mali imkânları ile hazırlanan bütçenin en ekonomik, verimli ve etkin bir 
biçimde kullanılıp insanlarımızın acil ve öncelikli ihtiyaçları göz önünde bulundurularak, kamu 
kaynaklarının şeffaf ve hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde etkin ve verimli bir şekilde 
kullanılarak, insanlarımıza hizmetlerin yerinde ve mümkün olan en kaliteli seviyede sunulması 
amaçlanmıştır.  
             Bu amaçla sorumluluk alanımızdaki yol ağının kaliteli hale getirilmesi, mevcut yolların 
korunması, su ve toprak kaynaklarının etkin kullanılması; üreticilerin bilinçlendirilmesi, üretim 
çeşitliliğine yönlendirilmesi ve kaliteli üretimin özendirilmesi; kırsal alt yapının geliştirilmesi, 
hayvansal ürünlerin değerlendirilerek ilimiz ve köy kırsalındaki insanlarımızın ekonomilerine 
katkı sağlaması ayrıca; eğitim, sağlık ve spor hizmetlerine yönelik yatırım ve çalışmalar yapmak, 
meydana gelen kazalara ve olması muhtemel tabi afetlere karşı her türlü önlemleri alıp hazırlıklı 
olabilmek için gerekli malzeme, araç ve gereçleri temin etmek idaremizin öncelikli amaçları 
arasında yer almaktadır. 
 
İdaremizin temel amaçlara ulaşmak için aşağıda sıralanan gelişme eksenleri baz alınmıştır;  

• İl Özel İdaresinin başlıca amacı İlimizde yaşayan her ferdin eşit hakka sahip olduğunu 
hissettirmek ve ekonomik, sosyal ve kültürel şartlara bağlı her türlü ihtiyaçlarını, 
kanunlarla İdaremize verilen görev ve yetkiler çerçevesinde adil, güvenilir ve hızlı bir 
şekilde karşılamaktır.  

• Kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini çağın gerektirdiği medeni yaşam standartlarına 
kavuşturabilmek için; köy yollarının standartlarını çağımızın ihtiyaçlarını karşılayacak 
bir şekilde yaparak, vatandaşlarımızın güvenle seyahat edebilmelerini sağlamak,  

• Köy kırsalında yaşayan insanlarımıza alt yapısı tamamlanmış sağlıklı köy – kent 
arasındaki farklılıkları en aza indirmek suretiyle daha ferah yaşam sunmak.  

• İhtiyaçların mahallinde tespit edilip acil ve ivedi yatırımlara öncelik verilerek hizmete 
sunmak. 

• Doğal kaynakların korunmasını ve üretimde verimliliğin arttırılmasını sağlamak, kırsalda 
gelir artırıcı ürünlerde ürün çeşitliliğini sağlamak için suyu en ekonomik şekilde kullanıp 
üretimde azami ölçüde gelir elde edebilmek için sulu tarımla alt yapı oluşturmak, böylece 
kırsal kesimle kent arasındaki gelişmişlik farkını en aza indirmektir. 
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           B- Temel Politikalar ve Öncelikler  
 
          Karabük İl Özel İdaresinin izlediği politikalar ilin öncelik arz eden sorunlarının 
giderilmesi veya hafifletilmesi yönünde olmuştur. İl Özel İdaresi bu açıdan öncelikli yatırım 
alanları olarak yol ile ulaşım, sağlık, eğitim, kültür, spor, tarım, sosyal hizmetler sektörlerini 
belirlemiştir.  
      Öncelikli hedeflerimiz arasında; 

• Kanunlar çerçevesi ile sınırlı olan hizmetlerimizin hizmette sınır olmadığını 
gösterebilecek kalitede vermek,  

• İlimiz halkına, her vatandaşa verilen hizmetle birlikte herkesin eşit olduğunu hissettirmek 
ve bu hissin verilen hizmet ile hissettirilmesini sağlamak,  

• İlimiz genelindeki köy yollarının tamamının 1. kat asfalt yola kavuşmasını sağlayarak 
ulaşım ağımızı genişletmek, 

• İl genelindeki tüm köylerimizin içme suyu problemi çözülmüş sağlıklı su şebekesine 
kavuşturma girişimlerinde bulunarak halkımıza daha sağlıklı bir yaşam sunmak, 
vatandaşlarımızın refah düzeyini arttırmak,  

• Yapılacak yatırım ve hizmetlerin daha hızlı ve verimli olabilmesi için teknolojik 
imkânların kullanılması,  

• Tarımsal üretimi artırmak ve çeşitlendirmek amacıyla suyun en ekonomik şekilde 
kullanıldığı sulama yöntemleriyle sulanan arazi miktarını artırmak.  

• Kamu harcamalarının etkinleştirilmesine yönelik çalışmalarda sosyal güvenlik, tarım, 
sağlık sektörlerine ve personelin eğitimine önem vermek, 

• Yapısal reformlarla öngörülen amaçlara aykırı düzenlemelerden kaçınmak,  
• Kamu hizmetlerinin sunulmasında ve kamu altyapı yatırımlarının yapılmasında; kamu 

kaynaklarının yeterli olmadığı durumlarda özel sektör katılımını artırıcı modelleri 
geliştirmek,  

• İlimizdeki yoksulluk ve sosyal dışlanmanın önlenmesinde ilgili kamu kurum ve 
kuruluşlarına ve ilimiz genelindeki sosyal hizmetlere yönelik her türlü faaliyetlere    
destek olmak,  

• Türk gençliğinin serbest zamanlarını sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle değerlendirip 
yeteneklerini geliştirmelerini sağlamak için eğitim tesislerini modern seviyeye çıkarmak.  

• İlimizdeki turizm potansiyelini harekete geçirerek, alternatif turizm türlerini geliştirip ilin 
turizm kaynaklarının ulusal ve uluslararası seviyede tanıtımını yaparak yerli ve yabancı 
turist sayısının arttırılmasını sağlamak, 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
A- Mali Bilgiler 
1- Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

        a) Gider Bütçesi  
Karabük İl Özel İdaresinin 2023 Mali Yılı Bütçesi, İl Genel Meclisinin 20.11.2022 gün 

ve 314 sayılı kararı ile 140.000.000,00.-TL olarak kabul edilmiştir. 2023 Mali Yılı içerisinde; İl 
Genel Meclisimizin 07.09.2023 tarih ve 214 sayılı kararıyla 125.000.000,00 TL, 18.11.2022 
tarih ve 269 sayılı kararıyla da 23.000.000,00 TL ek bütçe yapılarak toplam 288.000.000,00 TL 
tahmini bütçe oluşmuştur.  

 
                                     2023 MALİ YILI ÖDENEKLERİNİN DAĞILIMI 
 

Ekonomik  
 Kod Ekonomik Ad     BÜTÇE 

 
EK BÜTÇE 

(1) 

 
EK BÜTÇE 

(2) 

 
TOPLAM 

01 Personel Giderleri 28.965.000,00 19.090.000,00 0,00 48.055.000,00 

02 
Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet 
 Primi Giderleri 

 
3.360.000,00 

 
   2.100.000,00 

 
0,00 

 
5.460.000,00 

03 Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 79.871.000,00 99.255.000,00 22.400.000,00 201.526.000,00 

05 Cari Transferler 3.243.000,00 1.350.000,00 0,00 4.593.000,00 

06 Sermaye Giderleri 12.109.000,00 1.905.000,00 600.000,00 14.614.000,00 

07 Sermaye Transferleri 4.752.000,00 0,00 0,00 4.752.000,00 

09 Yedek Ödenekler 7.700.000,00 1.300.000,00 0,00 9.000.000,00 

TOPLAM 140.000.000,00 125.000.000,00 23.000.000,00 288.000.000,00 

 
 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEKİ ÖDENEKLERİN SON BEŞ YILDA KAYNAĞA 
GÖRE DAĞILIMI (TL) 

ÖDENEKLERİN 
KAYNAĞA GÖRE 
DAĞILIMI 

2019 2020 2021 2022 2023 

1.BÜTÇEDE 
ÖNGÖRÜLEN 46.000.000,00 

 
53.000.000,00 

 

 
55.000.000,00 

 
70.000.000,00 140.000.000,00 

2.BAKANLIK VE  
DİĞER RESMİ 
KURUMLAR 

  
68.743.927,53 

   
58.946.172,08 

   
99.317.250,47 

   
205.562.427,84 

 
293.821.867,84 

3.ÖNCEKİ YILDAN 
DEVİR 

 
57.729.009,51 

 
50.939.687,87 

 
 

42.620.175,67 

 
 

65.569.399,13 

 
 

121.171.066,06 

4. EK  BÜTÇE   
0,00 

  
0,00 

 
  

12.000.000,00 

 
  

60.000.000,00 

 
  

148.000.000,00 

TOPLAM  
172.472.937,04 

 
 

162.885.859,95 
 

 
208.937.426,14  

 
401.131.826,97 

 
702.992.933,90 
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İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEKİ ÖDENEKLERİN SON BEŞ YILDA YILSONU 
DURUMU (TL) 

ÖDENEKLERİN 
YILSONU DURUMU 2019 2020 2021 2022 2023 

HARCANAN  
121.205.373,63 

 
120.076.457,36 

 
143.250.722,60 

 
279.772.731,53 

 
532.049.149,09 

SONRAKİ YILA 
DEVREDEN 

 
 

50.939.687,87 

 
 

42.620.124,67 

 
 

65.569.399,13 

 
 

121.171.066,06 

 
 

162.814.096,04 
İPTAL EDİLEN  

327.875,54 
 

189.277,92 
 

117.304,41 
 

188.029,38 
 

8.129.688,77 
TOPLAM   

172.472.937,04 
 

162.885.859,95 
 

208.937.426,14 
 

401.131.826,97 
 

702.992.933,90 
 

 
2023 YILI BÜTÇESİ HARCAMALARININ EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 

DAĞILIMI 
HARCAMA TÜRLERİ               MİKTAR (TL)  ORAN (%) 

PERSONEL GİDERLERİ 113.546.835,16 21,34 
SOSYAL GÜVENLİK 13.688.255,74 2,58 
MAL VE HİZMET GİDERLERİ 248.240.466,66 46,65 

CARİ TRANSFERLER 4.334.971,94 0,81 
YATIRIM GİDERLERİ 146.062.578,81 27,46 

SERMAYE TRANSFERLERİ 6.176.040,78 1,16 

TOPLAM  532.049.149,09 100,00 

 
 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ HARCAMALARININ EKONOMİK  
SINIFLANDIRMAYA GÖRE YILLAR İTİBARİYLE DAĞILIMI ( TL ) 

 

 

YILLAR  
 

            2019 
             2020                           

2021 
 

     2022 
 

         2023 
PERSONEL 

GİDERLERİ 

32.597.588,20 28.506.739,65 31.631.673,57   57.325.736,          

93 

113.546.835,16 

SOSYAL GÜVENLİK 

GİD. 

5.397.753,95 4.261.844,01 5.021.156,27 8.046.496,23 13.688.255,74 

MAL VE HİZMET GİD. 36.974.952,34 48.092.938,80 68.912.301,48 132.071.533,68 248.240.466,66 

CARİ TRANSFERLER 2.081.078,66 2.531.321,04 1.351.800,00 2.805.791,36 4.334.971,94 

YATIRIM GİDERLERİ 42.040.504,48 33.415.513,86 33.356.049,82 75.097.484,87 146.062.578,81 

SERMAYE 

TRANSFERLERİ 

2.113.496,00 3.268.100,00 2.977.741,46 4.425.688,46 6.176.040,78 

BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM  121.205.373,63 120.076.457,36 143.250.722,60 279.772.731,53 532.049.149,09 
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b) Gelir Bütçesi 
                                                        2023 Yılı Bütçesinde 
 

 GELİR KALEMİ BÜTÇE EK BÜTÇE 
(1) 

EK BÜTÇE 
(2) 

 
TOPLAM 

01 VERGİ GELİRLERİ 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET 

GELİRLERİ 

7.645.000,00 2.100.000,00 3.600.000,00 13.345.000,00 

05 DİĞER GELİRLER 131.505.000,00 122.900.000,00 19.400.000,00 273.805.000,00 

 TOPLAM 140.000.000,00 125.000.000,00 14.000.000,00 288.000.000,00 

 
gelir öngörülmüştür. 
          

 
İL ÖZEL İDARESİ 2023 YILI BÜTÇESİ  NET GELİR TAHSİLÂTI 

GELİRLER MİKTAR (TL) ORAN (%) 

VERGİ GELİRLERİ (Harçlar) 2.456.496,39 0,45 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ (Mal ve Hizmet Satış Gelirleri) 17.132.772,51 3,13 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR (Merkezi Yön. Bütçesine dahil İdarelerden 
Bağış ve Yardımlar) 

293.821.867,84 53,70 

DİĞER GELİRLER (Faiz Gelirleri, Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan 
paylar) 

233.710.852,26 42,72 

SERMAYE GELİRLERİ (Taşınmaz satış gelirleri) 0,00 0,00 

TOPLAM  547.121.989,00 100,00 

 
 
İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇE GELİR TAHSİLÂTININ YILLAR İTİBARİYLE DAĞILIMI 

GELİRLER  
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

VERGİ GELİRLERİ 
(Harçlar) 

317.977,51 746.987,33 505.735,07 641.505,71 2.456.496,39 

VERGİ DIŞI GELİRLER  
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET GELİRLERİ 
(Mal ve Hizmet Satış 
Gelirleri) 

 

1.165.076,31 

 

1.288.573,27 

 

780.271,23 

 

5.473.194,25 

 

17.132.772,51 

ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR (Merkezi 
Yön. Bütçesine dahil 
İdarelerden Bağış ve 
Yardımlar) 

 

68.743.927,53 

 

58.946.172,08 

 

99.317.250,47 

 

205.562.427,84 

 

293.821.867,84 

DİĞER GELİRLER ((Faiz 
Gelirleri, Merkezi İdare 
Vergi Gelirlerinden Alınan 
paylar) 

 

41.303.793,07 

 

48.117.790,93 

 

65.318.997,88 

 

131.317.951,74 

 

233.710.852,26 

 
TOPLAM 

 
111.530.774,42 

 
109.099.523,61 

 
165.922.254,65 

 
342.995.079,54 

 
547.121.989,00 
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2023 MALİ YILI  

TAHSİLATI YAPILAN GELİRLERİN DAĞILIMI 
 

GELİRLERİN DAĞILIMI Miktar Oran 

Bakanlıklardan ve Diğer Kurum. Al. Bağış ve Yardımlar 293.821.867,84 53,70 

Öz Gelir   253.300.121,16 46,30 

TOPLAM 547.121.989,00 100,00 

 

 
2-Mali Denetim Sonuçları 
   

Mali denetim kamu idarelerinin tüm mali yönetim ve kontrol sistemleri ile mali karar ve 
işlemlerinin hem mevzuata uygunluk, hem de kamu zararı ile yolsuzluğu önleyecek biçimde 
kaynakların etkili ve verimli kullanılıp kullanılmadığı yönünden harcama sonrası denetime tabii 
tutuluşudur. 
           Karabük İl Özel İdaresi,” 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun” 17. maddesi gereği; 
Ocak ayında İl Genel Meclisinin yapmış olduğu toplantıda oluşturulmuş olan denetim 
komisyonunca, Ocak ayından başlayıp Şubat ayı sonuna kadar 2023 yılına ait gelir ve giderleri 
ile hesap ve işlemlerin denetimini yapmaktadır. 
 Yine; idaremiz iş ve işlemleri “5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi” kapsamında iç 
denetçiler ile iç denetime; Sayıştay denetçileri ile de dış denetime tabii tutulmaktadır. 
 
 
3- Diğer Hususlar 
 
            Karabük İl Özel İdaresi organlarıyla, çalışanlarıyla, verimlilik, etkinlik ve dayanışma 
temeli üzerine oluşmuş kurumsal kültürü ile hedeflemiş olduğu Karabük vizyonuna ulaşmasında 
etkin rol oynayan, güvenilir, saygın ve örnek bir kurum olması için verdiği çaba içerisinde 
idaremize düşen görev ve sorumlulukları en üst düzeyde yerine getirerek kurumumuzun 
hedeflerine ulaşmasına katkı sağlamak ve yasalara, insanlara saygılı bir şekilde daha iyi hizmet 
sunmaktır. 

            Hızlı ve güvenilir hizmetin temeli planlama, takım çalışması, iletişim ve eğitimdir. Tüm 
çalışanlarımızı bu temeller ışığında yönlendirip, şartlara uyarak sektörde lider konuma geleceğiz. 
I FAALÝYET 

FAALÝYET R
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  B- Performans Bilgileri 
       1-Faaliyet ve Proje Bilgileri ve Performans Sonuçları Tablosu 
 
             1-1--EFLANİ İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ                2023 MALİ YILI  BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu İptal 
Edilen 

05 01.01 Memur Maaşları 0,00  0,00  35.000,00  372.897,17  0,00  0,00  407.897,17  407.897,17  0,00  

05 02.01 Memur SGK 0,00  0,00  0,00  30.975,42  0,00  0,00  30.975,42  30.975,42  0,00  

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  21.427,89  82.000,00  0,00  38.500,00  39.400,00  0,00  102.527,89  73.806,68  28.721,21  

05 03.03 Yolluklar  0,00  500,00  0,00  9.500,00  0,00  0,00  10.000,00  9.841,00  159,00  

05 03.05 Hizmet Alımları  0,00  5.500,00  0,00  1.500,00  0,00  0,00  7.000,00  6.817,25  182,75  

05 03.07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım  24.000,00  7.000,00  0,00  34.900,00  0,00  0,00  65.900,00  65.670,40  229,60  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  0,00  5.000,00  0,00  0,00  5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

05 07.01 KÖYLERE YARDIM 0,00  380.000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  380.000,00 380.000,00 0,00  

05 07.01 BİRLİKLERE YARDIM  0,00  250.000,00 0,00  180.000,00  0,00  0,00  430.000,00 430.000,00 0,00  

08 06.07 EFLANİ KAYMAKAM EVİ ONARIM İŞİ  26.973,39  0,00  0,00  0,00  0,00  26.973,39  0,00  0,00  0,00  

08 01.05 MUHTAR MAAŞLARI 0,00  0,00  7.329.826,80  0,00  0,00  0,00  7.329.826,80  7.329.826,80  0,00  

EĞİTİM HİZMETLERİ          

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  10.928,09  0,00  0,00  0,00  0,00  5.690,09  5.238,00  5.238,00  0,00  

05 03.05 Hizmet Alımları  6.689,32  0,00  0,00  2.993,67  0,00  9.682,99  0,00  0,00  0,00  

05 03.07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım  1.186,08  0,00  0,00  0,00  0,00  1.186,08  0,00  0,00  0,00  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  0,00  75.000,00  0,00  6.785,07  0,00  81.785,07  0,00  0,00  0,00  

08 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  26.984,88  0,00  0,00  0,00  0,00  11.990,10  14.994,78  14.994,78  0,00  

08 03.05 Hizmet Alımları  2.993,67  0,00  0,00  0,00  2.993,67  0,00  0,00  0,00  0,00  

08 03.07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım  0,00  0,00  0,00  25.000,00  0,00  25.000,00  0,00  0,00  0,00  

08 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  6.785,07  0,00  0,00  0,00  6.785,07  0,00  0,00  0,00  0,00  

08 06.01 Mamul Mal Alımları  6.530,64  0,00  0,00  0,00  0,00  6.530,64  0,00  0,00  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  128.208,60  0,00  164.000,00  0,00  25.000,00  190.443,70  76.764,90  76.764,90  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  457.452,29  0,00  100.000,00  0,00  0,00  110.171,93  447.280,36  447.280,36  0,00  

08 06.05 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri  5.065,60  0,00  0,00  0,00  5.065,60  0,00  0,00  0,00  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  181.634,19  0,00  51.000,00  5.065,60  0,00  119.699,79  118.000,00  118.000,00  0,00  

    TOPLAM  906.859,71  805.000,00  7.679.826,80  708.116,93  84.244,34  589.153,78  9.426.405,32  9.397.112,76  29.292,56  
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2023 MALİ  YILI EFLANİ İLÇE KÖYLERİNE YAPILAN NAKDİ YARDIM CETVELİ  

S.N KÖY ADI YARDIMIN KONUSU TUTAR KARAR TAR.NO 
1 Aday Köyü Köy içi çeşmelerinin bakım ve onarımı için 5.000,00 01.06.2023/114 

2 Afşar Köyü Berberoğlu,konak ve bezikler mahallesinde bulunan sosyal tesislerin bakım ve onarımı için 3.000,00 26.01.2023/18 

Kanalizasyon hattı yapımı boru alımı için 15.000,00 01.03.2023/114 

3 Akçakese Köyü Merkez Mahallesinde bulunan sosyal tesisin bakım ve onarımı için 5.000,00 10.08.2023/197 

İçme suyu tamiri boru alımı için nakdi yardım talebi 2.500,00 21.12.2023/313 

4 Akören Köyü 
Kayalar mevkisinde yapımı devam eden yemekhane işi için 15.000,00 

05.10.2023/242 
Merkez Mahalledeki sosyal tesisin bakım onarımı için 10.000,00 

5 Alaçat Köyü Merkezde bulunan sosyal tesisin tamir,bakım ve çevre düzenlemesi için 10.000,00 01.06.2023/114 

6 Bağlıca Köyü Merkez ve mahallelerin içme suyu depolarının tamir ve bakım için 5.000,00 10.08.2023/197 

7 Bakırcılar Köyü Sağıroğlu Mahallesindeki sosyal tesis binasının bakım onarımı için 5.000,00 27.04.2023/74 

Sosyal tesislerin bakım ve onarımı için 10.000,00 21.12.2023/313 

8 Başiğdir Köyü 

Merkez mahallede bulunan sosyal tesisin bakım ve onarım işi için 6.500,00 26.01.2023/18 

Merkez Mahallede bulunan mezarlıkların çevre düzenlemesi için 3.000,00 27.04.2023/74 

Köyde bulunan sosyal tesisin bakım ve onarımı için 2.500,00 21.12.2023/313 

9 Bedil Köyü 

Genceloğlu ve Yazıcıoğlu Mahallerindeki köy çeşmelerinin bakım ve onarımı için 3.000,00 27.04.2023/74 

Yazıcıoğlu Mahallesindeki köy odasının tamiri için 3.000,00 27.04.2023/74 

Boru alımı için nakdi yardım talebi 10.000,00 21.12.2023/313 

10 Bostancı Köyü Cilver ve Karagöz Mahallelerinin altyapı çalışmaları için 15.000,00 01.06.2023/114 

11 Çal Köyü Merkez mahallesindeki su hatlarının yenilenmesi ve kollaktör sistemi kurulması işi için 7.500,00 26.01.2023/18 

12 Çamyurt Köyü 
Merkez Mahallede bulunan su deposunun  bakım ve onarımı için 5.000,00 01.06.2023/114 

Köy çeşmeleri ve sosyal hizmet binasının bakım ve onarımı için 5.000,00 01.06.2023/114 

13 Çavuşlu Köyü 
Köy altyapı çalışmaları için 5.000,00 01.06.2023/114 
Merkez Mahallelerde su depolarının bakım ve tamiri için 5.000,00 10.08.2023/197 

Parke yapımı alt yapısında kullanmak üzere 4.500,00 21.12.2023/313 

14 Çemçi Köyü Köyümüzde yapılan çöp toplama alanı için nakdi yardım talebi 2.000,00 21.12.2023/313 
15 Çukurgelik Köyü 30'luk koruge boru alımı için 1.500,00 27.04.2023/74 

16 Demirli Köyü 
Küre Mahallesi'ndeki sosyal tesisin tamir,bakım ve onarımı için 7.500,00 01.06.2023/114 

Küpelik Mahallesindeki alt yapı çalışmaları için 5.000,00 21.12.2023/313 

17 Emirler Köyü Köy altyapı çalışmalarında kullanmak için 7.500,00 01.06.2023/114 
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18 Esencik Köyü 

Merkez mahalle alt yapı çalışmaları için 5.000,00 26.01.2023/18 
Merkez ve Gülabi Mahallelerinin alt yapı çalışması için 2.500,00 10.08.2023/197 
Merkez Mahallesinde bulunan sosyal tesisin bakım ve onarımı için 2.500,00 10.08.2023/197 
İçme suyu  hatlarında meydana gelen arızaların bakım ve onarım için 3.500,00 21.12.2023/313 

19 Gelicek Köyü Köyde bulunan çeşmelerin hatları ve kaptaşlarının bakım ve onarımı için 3.500,00 21.12.2023/313 
20 Gökgöz Köyü Köy altyapı çalışmalarında kullanmak için 15.000,00 01.06.2023/114 
21 Göller Köyü Merkez ve Çukurca Mevkileri içme suyu şebekesi bakım onarımı için 3.000,00 21.12.2023/313 
22 Güngören Köyü Ahatlar Mahallesindeki altyapı çalışmaları için 10.000,00 01.06.2023/114 
23 Günlüce Köyü Kanalizasyon tamir bakım onarımı için nakdi yardım  2.250,00 21.12.2023/313 

24 Hacışaban Köyü Merkez mahalllede bulunan yemekhanenin bakım ve onarım işi için 3.000,00 26.01.2023/18 
Karasadık Mahallesi'ndeki şebeke suyu hattının yenilenmesi için 6.000,00 01.06.2023/114 

25 Halkevli Köyü Çemeş Mahallesinde yapılmakta olan sosyal tesis inşaatı için 9.750,00 27.04.2023/74 
26 Karacapınar Köyü Merkez Mahallesinde bulunan sosyal tesisin çatısının tamir ve bakımı için 5.000,00 10.08.2023197 
27 Karataş Köyü Alt yapı çalışmalarında kullanılmak için 10.000,00 10.08.2023/197 

28 Karlı Köyü Merkez ve Mahallelerde alt yapı çalışmalarında kullanılmak için 7.500,00 10.08.2023/197 
Kaya Mahallesi alt yapı çalışmasında kullanılmak için 3.000,00 05.10.2023/242 

29 Kıran Köyü İçme suyu şebekesinin motor tamir edilmesi için 2.000,00 01.06.2023/114 
Merkez Mahallede bulunan sosyal tesisin bakım ve onarımı için 5.000,00 01.06.2023/114 

30 Kocacık Köyü 
Merkez Mahallede bulunan sosyal tesisin bakım ve onarımı için 5.000,00 27.04.2023/74 
Merkez ve Mahallelerinin alt yapı çalışmalarında kullanılmak için 10.000,00 01.06.2023/114 

31 Koltucak Köyü Merkez ve Mahallelerin içme suyu şebeke borularının bakım ve onarımı için 5.000,00 10.08.2023/197 

32 Müftüler Köyü Merkez, Mollaoğlu ve Kemerler Mahallelerindeki sosyal tesislerin bakımı ve onarımı için 10.000,00 10.08.2023/197 
33 Osmanlar Köyü Merkez ve mahallelerde alt yapı çalışmaları için 3.250,00 21.12.2023/313 

34 Ovaçalış Köyü Merkez Mahalledeki su sıkıntısından dolayı 600 m 50’lik su borusu alımı için 2.500,00 10.08.2023/197 

35 Ovaşehler Köyü Sosyal tesislerin bakım ve onarımı için 4.500,00 21.12.2023/313 
36 Paşabey Köyü Merkez mahalle alt yapı çalışmaları için 3.250,00 21.12.2023/313 

37 Pınarözü Köyü alt yapı çalışmalarında kullanılması için 5.000,00 10.08.2023/197 

38 Saçak Köyü 

Muhtarlık binasının iç tadilatı ve yemekhane kısmının boyasının yaptırılması için 7.500,00 09.02.2023/27 

Merkez Mahallesinde bulunan muhtarlık hizmet binasının iç tadilatı ve yemekhane kısmını boyasının yapımı için 3.500,00 27.04.2023/74 

Altyapı çalışmalarında kullanılmak için 10.000,00 01.06.2023/114 

Merkez mahalledeki sosyal tesisin bakım onarımı için 5.000,00 05.10.2023/242 
39 Soğucak Köyü Su hattı tamir bakımında kullanılmak üzere nakdi yardım talebi 5.000,00 21.12.2023/313 

40 Şenyurt Köyü Köy altyapı çalışmalarında kullanılmak için 10.000,00 01.06.2023/114 

Merkez mahallede bulunan sosyal tesisin bakım ve onarımı için 3.000,00 21.12.2023/313 

41  
Yağlıca Köyü İçme suyu depolarının tamir bakımı için 5.000,00 

 
10.08.2023/197           
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1-2---ESKİPAZAR İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ                              2023 MALİ YILI  BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden Bütçe İle Verilen Ek Ve Olağan 

Üstü 
Aktarmayla 

Eklenen 
Aktarmayla 

Düşülen 
Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal 

Edilen 

05 01.01 Memur Maaşları 0,00  490.000,00  185.000,00  1.376,70  0,00  0,00  676.376,70  676.376,70  0,00  

05 02.01 Memur SGK 0,00  80.000,00  20.000,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  97.566,38  2.433,62  

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  0,00  77.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77.500,00  64.647,27  12.852,73  

05 03.03 Yolluklar  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  493,05  6,95  

05 03.05 Hizmet Alımları  4.791,50  6.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11.291,50  5.919,66  5.371,84  

05 03.07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Gid. 0,00  4.500,00  0,00  75.000,00  0,00  0,00  79.500,00  79.500,00  0,00  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  0,00  9.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9.000,00  9.000,00  0,00  

05 06.01 Mamul Mal Alımları  10.500,00  2.000,00  0,00  0,00  7.500,00  0,00  5.000,00  0,00  5.000,00  

05 07.01 KÖYLERE YARDIM 0,00  380.000,00  0,00  0,00 0,00  0,00  380.000,00 372.500,00 7.500,00  

05 07.01 BİRLİKLERE YARDIM    152.500,00   152.500,00 152.500,00 0,00 

08 01.05 MUHTAR  MAAŞLARI 0,00  0,00  6.969.505,87  0,00  0,00  0,00  6.969.505,87  6.969.505,87  0,00  

EĞİTİM HİZMETLERİ          

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  60.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60.000,00  0,00  0,00  0,00  

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  48.001,53  25.000,00  0,00  0,00  0,00  50.021,53  22.980,00  22.980,00  0,00  

05 03.05 Hizmet Alımları  33.559,54  0,00  0,00  0,00  0,00  15.559,54  18.000,00  18.000,00  0,00  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  413,60  125.000,00  0,00  0,00  0,00  76.013,60  49.400,00  49.400,00  0,00  

08 03.05 Hizmet Alımları  7.158,47  0,00  0,00  0,00  0,00  7.158,47  0,00  0,00  0,00  

08 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  10.295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.295,00  8.000,00  8.000,00  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  100.088,52  0,00  407.000,00  0,00  0,00  60.724,52  446.364,00  446.364,00  0,00  

08 06.01 Mamul Mal Alımları  3.374,19  0,00  0,00  0,00  0,00  3.374,19  0,00  0,00  0,00  

08 06.05 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri  30.279,33  0,00  0,00  0,00  0,00  30.279,33  0,00  0,00  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  279.390,94  0,00  0,00  0,00  0,00  141.551,34  137.839,60  137.839,60  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  0,00  0,00  560.000,00  0,00  0,00  0,00  560.000,00  560.000,00  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  80.000,00  0,00  175.000,00  0,00  0,00  255.000,00  0,00  0,00  0,00  

08 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  4.535,46  0,00  0,00  0,00  0,00  4.535,46  0,00  0,00  0,00  

    TOPLAM  672.388,08  1.200.000,00  8.316.505,87  228.876,70  7.500,00  706.512,98  9.703.757,67  9.670.592,53  33.165,14  
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2023 MALİ YILI ESKİPAZAR İLÇE KÖYLERİ YARDIM TAKİP LİSTESİ  
S.N KÖY ADI YARDIMIN KONUSU TUTAR KARAR TAR.NO 

1 Adiller Köyü Merkez Mahalledeki mevcut mezarlığın çevre düzenlemesi için 8.000,00 04.05.2023/83 

2 Arslanlar Köyü Merkez Mahallelerinde mevcut köy içme suyu kolektör yapımı için 8.000,00 16.11.2023/278 

3 Bayındır Köyü Köy konağının bakım ve onarımı için 10.000,00 20.07.2023/168 

4 
Beytarla Köyü 

Çevre düzenlemesi için 8.000,00 04.05.2023/83 

Merkez Mahallesinde bulunan köy konağı çatı bakım ve onarımı için 12.000,00 28.12.2023/323 

5 Bölükviran Köyü Yemekhane eksiklerinin tamamlanması için 7.000,00 23.02.2023/36 

Kabaca Mahallesinde bulunan köy konağının boyanması için 6.000,00 15.06.2023/134 

6 Budaklar Köyü Hacı Ahmetler Mahallemizin su şebekesi ve drenaj borularının alımı için 5.000,00 05.10.2023/243 

Hacıahmetler Mahallesi yemekhanesinde yarım kalan işler ve çevre düzenlemesi için 8.000,00 08.06.2023/123 

7 
Büyükyayalar Köyü Durmuşlar Mahallesi köy konağınım tamir, onarım ve çevre düzenlemesi için 10.000,00 08.06.2023/123 

Merkez Mahallelerinde mevcut köy konaklarına doğrama yapılması için  12.000,00 16.11.2023/278 

8 Çömlekçiler Köyü Haydarlar Mh. Köy konağının tamir, bakım ve onarımı için 10.000,00 01.06.2023/115 

Haydarlar Mahallesinin köy mezarlığı çevre düzenlemesi için 7.000,00 10.08.2023/196 

9 
Doğancılar Köyü İçme suyu deposunun tabanı ve iç kısmına kalebodur yapılması için 6.000,00 02.02.2023/26 

Köy konağı yemekhanesinin tadilat ve tamiri için 10.000,00 25.05.2023/106 

10 
Doğlacık Köyü Alt yapı çalışmaları için 8.000,00 23.02.2023/36 

Köyün içme suyunun şebeke ve isale hattı yapımı işi için 5.000,00 16.11.2023/278 

11 Gözlü Köyü Ören Mh.umumi wc.yapımı, tamir ve tadilat işleri için 10.000,00 11.05.2023/97 

12 Hamamlı Köyü İçme suyu hattı ve kanalizasyon yapımı için  15.000,00 05.10.2023/243 

13 Hamzalar Köyü Merkez ve Mahalleleri köy konaklarının bakım, onarımı ve çevre düzenlemesi için 7.000,00 20.07.2023/168 

14 
Hanköy Köyü Şebekeli içme suyu isale hattının tamir ve onarımı için 9.000,00 03.08.023/187 

Şebekeli içme suları isale hattının tamir ve onarımı için 8.000,00 25.05.2023/106 

15 İnceboğaz Köyü Merkez ve Tetikler Mahallesi çevre düzenlemesi ve alt yapı çalışmaları için 7.000,00 20.07.2023/168 

16 Kabaarmut Köyü Merkez ve Mahallelerinin içme suyu, köy konakları ve çevre düzenlemesi için 10.000,00 01.06.2023/115 
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17 Kapaklı Köyü Merkez ve Mahallelerinin terfi hattındaki motorun bakım ve onarımı için 4.000,00 28.12.2023/323 

18 Kapucular Köyü İçme suyu hattının tamir ve onarımı için 8.000,00 23.02.2023/36 

19 Karahasanlar Köyü Merkez ve Mahallelerin içme suları isale hattının tamir ve onarımları için 10.000,00 11.05.2023/97 

20 Karaören Köyü Köy konağı inşaat giderleri için 6.000,00 02.02.2023/26 

21 Köyceğiz Köyü 
İçme suları ana hatlarında sel sebebiyle meydana gelen arızaların giderilmesi için 6.000,00 04.05.2023/83 

Merkez ve Mahallerinde sel sebebiyle meydana gelen hasarların ve çevre düzenlemelerinin yapımı için 5.000,00 15.06.2023/134 

22 Kulat Köyü Şebekeli içme sularına ilave su katılması ve içme suları arıza, tamir ve onarımı için 8.000,00 05.10.2023/243 

23 Kuzviran Köyü Dere temizleme çalışması için 8.000,00 15.06.2023/134 

24 Ortaköy Merkez ve Mahalleleri içme sularının ve köy konaklarının tamir, bakım ve onarımı için 7.000,00 20.07.2023/168 

25 Sallar Köyü Çevre düzenlemesi için 6.000,00 04.05.2023/83 

26 Sofular Köyü Merkez ve Mahallelerindeki köy konaklarının bakım,onarım ve tadilatı için 8.000,00 04.05.2023/83 

27 Söbüçimen Köyü Şebekeli içme sularının tamir ve onarımı,boru değiştirilmesi ve alt yapı çalışmaları için 5.000,00 23.02.2023/36 

Doğucular Mahallesi Şebekeli içme suyu çalışmalarında kullanılması için 5.000,00 08.06.2023/123 

28 Şevkiler Köyü Merkez ve mahallelerimizin mezarlık, köy konaklarının tamir onarım için 7.000,00 03.08.2023/187 

İmciller Mahallesinin kolektör binasının üzerinin kapatılması için 5.000,00 28.12.2023/323 

29 Tamuşlar Köyü Köy konağı tadilat ve tamirat işleri için 10.000,00 04.05.2023/83 

30 Topçalı Köyü Merkez ve Mahallerinde mevcut köy odası ve köy konaklarının çevre düzenlemesi için 10.000,00 05.10.2023/243 

31 Üçevler Köyü İçme suları ana hatlarında sel sebebiyle meydana gelen arızaların giderilmesi için 10.000,00 11.05.2023/97 

32 Yazıboyu Köyü Taşmanlar Mahallesinde bulunan köy konağının eksik kalan kısımlarının tamamlanması için 7.000,00 15.06.2023/134 

33 Yazıkavak Köyü Köy konağının tamir ve bakımı için 15.000,00 02.02.2023/26 

34 Yeşiller Köyü Karasu Mahallesi köy konağı tamiratı için 5.000,00 25.05.2023/106 

Merkez Mahallesinde bulunan köy konağının bakım ve onarımı için 5.000,00 28.12.2023/323 

35 
Yürecik Köyü 

İçme suyu depolarının içlerine fayans ve kalebodur döşenmesi için 6.000,00 12.01.2023/03 

Mezarlıkların çevre düzenlemesi için 8.000,00 05.10.2023/243 
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1-3---OVACIK  İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ                       2023 MALİ YILI  BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal Edilen 

05 01.01 Memurlar  0,00  235.000,00  90.000,00  440,25  0,00  0,00  325.440,25  325.440,25  0,00  

05 02.01 Memurlar  0,00  35.000,00  10.000,00  0,00  0,00  0,00  45.000,00  44.067,61  932,39  

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  0,00  73.000,00  0,00  60.000,00  0,00  0,00  133.000,00  132.985,07  14,93  

05 03.03 Yolluklar  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  500,00  

05 03.05 Hizmet Alımları  0,00  4.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4.500,00  3.637,50  862,50  

05 03.07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 
Onarım Giderleri  0,00  4.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4.000,00  3.999,99  0,01  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  0,00  3.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.000,00  0,00  3.000,00  

05 06.01 Mamul Mal Alımları  0,00  0,00  0,00  100.000,00  0,00  0,00  100.000,00  94.539,00  5.461,00  

05 07.01 Yurtiçi Sermaye Transferleri  0,00  330.000,00 0,00  0,00 0,00  0,00  330.000,00 306.000,00 24.000,00  

05 07.01 BİRLİKLERE YARDIM  0,00  250.000,00 0,00  205.000,00 0,00  0,00  455.000,00 455.000,00 0,00  

08 01.05 MUHTAR MAAŞLARI 0,00  0,00  5.253.039,53  0,00  0,00  0,00  5.253.039,53  5.253.039,53  0,00  

EĞİTİM HİZMETLERİ          

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  220,00  50.000,00  0,00  0,00  50.220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  107,00  0,00  130.000,00  0,00  0,00  317,62  129.789,38  129.789,38  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  24.116,12  0,00  850.000,00  90.230,80  0,00  312.982,95  651.363,97  651.363,97  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  40.010,80  0,00  0,00  0,00  40.010,80  0,00  0,00  0,00  0,00  

    TOPLAM  64.453,92  985.000,00  6.333.039,53  455.671,05  90.230,80  313.300,57  7.434.633,13  7.399.862,30  34.770,83  
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2023 MALİ YILI OVACIK İLÇE KÖYLERİNE YAPILAN NAKDİ YARDIM CETVELİ  
S.N KÖY ADI YARDIMIN KONUSU TUTAR KARAR TAR.NO 

1 Abdullar Köyü İçme suyu kaynadağından su deposuna 500 metre 32'lik içme suyu borusu alımı için 7.000,00 04.05.2023/82 

2 Ahmetler Köyü Yukarı Mahallesinin yemekhane bakım, tamiri onarımı için 10.000,00 21.12.2023/315 

3 Alınca Köyü Merkez Mahallesinde bulunan köy konağı tamir,bakımı ve içme suyu deposu tamir,bakımı için 7.000,00 04.05.2023/82 

4 Anbarözü Köyü Merkez Mahallesi yemekhane binasının tamir, bakım ve onarımı için 7.000,00 06.07.2023/144 

5 Avlağıkaya Köyü Merkez Mahallesi köy konağı tamir, bakım ve onarımı için 7.000,00 05.10.2023/245 

6 Başboyunduruk Köyü  Köy konağının saçak oluklarının ve sundurmanın yapımı için 7.000,00 27.07.2023/172 

7 Belen Köyü Dabazali Mahallesindeki köy konağı tamir ve bakımı için 7.000,00 04.05.2023/82 

8 

  
Beydili Köyü 

İçme suyu kaynağına kaptaj ve fayans yapımı için 7.000,00 04.05.2023/82 

Yayaoğlu Mahallesi köy konağı tamir, bakım ve onarımı için 
7.000,00 05.10.2023/245 

9 Beydini Köyü Merkez Mahallesi köy konağı önü kilit parke alımı için 7.000,00 05.10.2023/245 

10 Boduroğlu Köyü Köy konağı tamir ve bakımı için 7.000,00 04.05.2023/82 

11 Boyalı Köyü Merkez Mahallesi Köy konağı çatı tamiratı için 10.000,00 21.12.2023/315 

12 Bölükören Köyü Merkez ve Ortaca Mahalleleri su depolarının tamir,bakım ve onarımı için 7.000,00 04.05.2023/82 

13 Çatak Köyü Merkez Mahallesi Köy konağı çevre düzenlemesi ve lavabo yenilenmesi için 10.000,00 21.12.2023/315 

14 Çukur Köyü Bicikler Mahallesi köy konağı tamir, bakım ve onarımı için 7.000,00 05.10.2023/245 

15 Doğanlar Köyü Yiğitler Mahallesi su deposuna su basan su motoru ve su pompasının tamiri için 7.000,00 05.10.2023/245 

16 Dökecek Köyü Sarıoğlu Mahallesi köy konağı tamir, bakım onarımı için 7.000,00 05.10.2023/245 

17 Ekincik Köyü Su kanalına duvar örülmesi ve su borusu döşenmesi için 7.000,00 08.06.2023/124 

18 Erkeç Köyü Köy konağı tamir ve bakımı için 7.000,00 04.05.2023/82 

19 Ganibeyler Köyü Merkez Mahallesi içme suyu deposu ve köy çeşmelerinin bakım onarımı için 10.000,00 21.12.2023/315 

20 Gümelik Köyü Sindire Mahallesinde bulunan köy konağının çevre düzenlemesi için 7.000,00 06.07.2023/144 

21 Güneysaz Köyü Köy konağı tadilatında kullanılması için 7.000,00 08.06.2023/124 
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22 Hatipoğlu Köyü Doruk Küme Mahallesi sosyal tesisi çatı tamiratı için 7.000,00 27.07.2023/172 

23 İmanlar Köyü Ömerler ve Pelitçik Mahallesi kavşağında bulunan kamera tamiratı için 10.000,00 21.12.2023/315 

24 Kavaklar Köyü Merkez Mahallesi içme suyu deposu tamiratı için 10.000,00 21.12.2023/315 

25 Kışla Köyü Çingiller Mahallesinde bulunan köy konağının tamir, bakım ve onarımı için 7.000,00 06.07.2023/144 

26 Koltuk Köyü Merkez Mahallesi Köy konağı bakım onarımı için  10.000,00 21.12.2023/315 

27 Pelitçik Köyü Köy konağı tamirat ve bakımı için 7.000,00 08.06.2023/124 

28 Pürçükören Köyü 
 Merkez ve Karayoyunlu Mahallelerinin yemekhane yapımı için 7.000,00 04.05.2023/82 

Karakoyunlu ve Tepe Mahallesi köy odası, yemekhane bakımı için 10.000,00 21.12.2023/315 

29 Sarılarsonya Köyü Sarılar Mahallesi Yemekhane tamir, bakım ve onarımı için 10.000,00 21.12.2023/315 

30 Soğanlı Köyü Aşağı Mahallesinde bulunan köy konağının tamir ve bakımı için 7.000,00 08.06.2023/124 

31 Sülük Köyü Göcek Mahallesi Köy konağı bakım onarımı için 10.000,00 21.12.2023/315 

32 Taşoğlu Köyü Köy konağı tamir ve bakımı için 7.000,00 04.05.2023/82 

33 Yaka Köyü Merkez Mahallesinde bulunan köy konağı tamir ve bakımı için 7.000,00 08.06.2023/124 

34 Yaylacılar Köyü Merkez Mahallede yangın havuzu tamir, bakım ve onarımı için 7.000,00 05.10.2023/245 

35 Yeniören Köyü İlyaslar Mahallesi köy konağının tamir,bakım ve onarımı için 7.000,00 08.06.2023/124 

36 Yığınot Köyü Alkısrak Mahallesi Köy konağı çatısının tamiratı için 10.000,00 21.12.2023/315 

37 Yürekören Köyü Köy konağının eksik kalan işleri için 7.000,00 08.06.2023/124 
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  1-4---SAFRANBOLU  İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ                                         2023 MALİ YILI  BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 

Finans Ekonomik AyrintiAdi 
Geçen 
Yıldan 

Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal Edilen 

05 01.01 Memur Maaşları 0,00  320.000,00  120.000,00  0,00  4.686,17  0,00  435.313,83  435.313,83  0,00  

05 02.01 Memur SGK 0,00  45.000,00  20.000,00  0,00  2.534,72  0,00  62.465,28  62.465,28  0,00  

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  19.451,48  41.500,00  0,00  18.209,71  0,00  0,00  79.161,19  75.795,73  3.365,46  

05 03.03 Yolluklar  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  471,32  28,68  

05 03.05 Hizmet Alımları  4.906,57  8.000,00  0,00  0,00  6.988,82  0,00  5.917,75  5.917,75  0,00  

05 03.07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Gid. 0,00  5.000,00  0,00  0,00  4.000,00  0,00  1.000,00  1.000,00  0,00  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  0,00  4.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4.000,00  3.820,00  180,00  

05 06.01 Mamul Mal Alımları  0,00  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  0,00  1.000,00  

05 07.01 Yurtiçi Sermaye Transferleri  0,00  380.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  380.000,00 380.000,00 0,00  

05 07.01 BİRLİKLERE YARDIM 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 

08 01.05 MUHTAR MAAŞLARI 0,00  0,00  9.895.260,51  0,00  0,00  0,00  9.895.260,51  9.895.260,51  0,00  

EĞİTİM HİZMETLERİ          

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  30.932,92  0,00  33.000,00  0,00  0,00  19.902,92  44.030,00  44.030,00  0,00  

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  50.000,00  50.000,00  0,00  0,00  0,00  184,00  99.816,00  99.816,00  0,00  

05 03.05 Hizmet Alımları  36.582,84  0,00  0,00  0,00  0,00  36.582,84  0,00  0,00  0,00  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  86.346,75  250.000,00  0,00  0,00  0,00  33.233,15  303.113,60  303.113,60  0,00  

08 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  0,00  0,00  250.000,00  0,00  0,00  250.000,00  0,00  0,00  0,00  

08 06.02 Menkul Sermaye Üretim Giderleri  4.588,52  0,00  0,00  0,00  0,00  166,52  4.422,00  4.422,00  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  490.522,10  0,00  1.714.000,00  0,00  0,00  191.167,53  2.013.354,57  2.013.354,57  0,00  

08 06.02 Menkul Sermaye Üretim Giderleri  36.353,40  0,00  0,00  0,00  0,00  3.353,40  33.000,00  33.000,00  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  513.616,82  0,00  2.060.000,00  0,00  0,00  1.201.727,62  1.371.889,20  1.371.889,20  0,00  

08 06.02 Menkul Sermaye Üretim Giderleri  337,84  0,00  0,00  0,00  0,00  337,84  0,00  0,00  0,00  

08 06.05 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri  30.258,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30.258,11  30.258,11  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  61.203,84  0,00  135.000,00  0,00  0,00  51.094,45  145.109,39  145.109,39  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  185.805,18  0,00  0,00  0,00  0,00  3.660,38  182.144,80  182.144,80  0,00  

08 03.07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Gid. 113,60  0,00  0,00  0,00  0,00  113,60  0,00  0,00  0,00  

    TOPLAM  1.551.019,97  1.355.000,00  14.227.260,51  18.209,71  18.209,71  1.791.524,25  15.341.756,23  15.337.182,09  4.574,14  
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2023 MALİ YILI SAFRANBOLU İLÇE KÖYLERİNE YAPILAN NAKDİ YARDIM CETVELİ  
S.N KÖY ADI YARDIMIN KONUSU TUTAR KARAR TAR.NO 

1 Ağaçkese Köyü Merkez Mahallesinde bulunan köy konağının çevre düzenlemesi için 10.000,00 11.05.2023/96 

2 Aşağıçiftlik Köyü Merkez Mahallede bulunan köy konağı yemekhanesi tadilatı için 10.000,00 04.05.2023/85 

3 Aşağıdana Köyü Kanal ve drenaj çalışmaları için 7.500,00 25.05.2023/107 

4 Aşağıgüney Köyü Merkez Mahallede bulunan köy konağının bakım ve onarımı için 7.500,00 04.05.2023/85 

5 Bostanbükü Köyü Merkez Mahallesinde bulunan umumi wc ve şadırvanın tamir bakım ve onarımı için 15.000,00 11.05.2023/96 

6 Çavuşlar Köyü 
Köprübaşı Mahallesinde yapılacak çevre düzenlemesinde kullanılacak parke alımı için 12.500,00 04.05.2023/85 

Köy konağı inşaatının tamamlanması için 18.000,00 25.05.2023/107 

7 Çerçen Köyü Aşçıoğlu Mahallesi köy odasında kullanılması için 12.500,00 04.05.2023/85 

8 Çıraklar Köyü 

Merkez Mahallle içindeki yolun genişleme çalışmaları sorasında meydana gelen kot  

farkından dolayı yolun zarar görmemesi için taş duvar yapımında kullanılmak üzere 
12.500,00 04.05.2023/85 

Su deposu motoru için şamandıra sisteminin yapılması için 10.000,00 11.05.2023/96 

9 Danişment Köyü Kallouç,Aşağı ve Çalıkahvesi Mahallelerine kanalizasyon hattı döşenmesi için 5.000,00 11.05.2023/96 

10 Davutobası Köyü Merkez Mevkii çevre düzenlemesi için 7.500,00 11.05.2023/96 

11 Değirmencik Köyü Yukarı Mevkiinde içme suyu hattı değişimi ve Merkez Mevkii 300 m. kanalizasyon hattı yenilenmesi için 10.000,00 11.05.2023/96 

12 Düzce Köyü Köyümüz sosyal tesisinin çevre düzenlemesi için 12.500,00   

13 Gayza Köyü Köy konağının çevre düzenlemesi için 10.000,00 11.05.2023/96 

14 Geren Köyü 
Köy odası ve yemekhanenin yapım işi ve içme suyu irsaliye hattındaki boruların sık sık 

patlamasından dolayı 250 metre boru yenilenmesi için 
7.500,00 04.05.2023/85 

15 Hacıhasan Köyü Aşağıkurueyüoğlu Mahallesi'nde cami şadırvanı ve yemekhane yapımı için 7.500,00 25.05.2023/107 

16 Hacılarobası Köyü Köyün giriş ve çıkış noktalarına kamera takılması için 10.000,00 04.05.2023/85 

17 İnceçay Köyü Abdioğlu Mevkiinde bulunan sosyal tesisin bakım ve onarımı için 10.000,00 11.05.2023/96 

18 Kadıbükü Köyü İçme suyu hattı yapımı için 7.500,00 25.05.2023/107 

19 Karapınar Köyü Kollektör sistemi yapılması için 15.000,00 04.05.2023/85 

20 Karıt Köyü Hasar Gören sulama kanallarının tamiri için 10.000,00 27.04.2023/80 
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21 Kehler Köyü Okul binası tamir ve tadilatı için  7.500,00 04.05.2023/85 

22 Kırıklar Köyü Merkez Mahallesi'nde bulunan köy konağının çatı kiremitlerinin değiştirilmesi için 9.500,00 25.05.2023/107 

23 Konarı Köyü Tarımsal sulamada kullanılacak havuz yapımı için 10.000,00 11.05.2023/96 

24 Kuzyakaöteköy Köyü Merkez mevkiinde bulunan mezarlığın temizlenmesi için 10.000,00 11.05.2023/96 

25 Nebioğlu Köyü Alabaş Mevkiinde bulunan yemekhaneye eksik olan yeni mutfak tezgahı ve dolap alımı için 10.000,00 11.05.2023/96 

26 Oğulören Köyü Merkez Mevkii çevre düzenlemesi için 7.500,00 11.05.2023/96 

27 Örencik Köyü Cemaller Mahallesinde bulunan köy konağının tamirat ve tadilat işleri için 10.000,00 11.05.2023/96 

28 Sakaralan Köyü Yağcı Mevkiinin çevre düzenlemesi için 7.500,00 25.05.2023/107 

29 Sarıahmetli Köyü Merkez Mahallede yapılacak ollan çevre düzenlemesinde kullanılacak parke döşemesi için 7.500,00 04.05.2023/85 

30 Sırçalı Köyü Sorguncuk Mevkiinde yapılacak olan yemekhanenin temeli yapımı için 14.500,00 25.05.2023/107 

31 Sine Köyü Köy konağındaki tuvalet ve lavaboların seramiklerinin değiştirilmesi için 10.000,00 11.05.2023/96 

32 Tayyip Köyü Mahalle aralarına döşenecek olan kilit parkenin alt yapı çalışmalarında için  7.500,00 04.05.2023/85 

33 Toprakcuma Köyü Köy konağının istinat duvarında oluşan göçük tamiratı için 7.500,00 04.05.2023/85 

34 Yazıköy Köyü Çevre düzenlemesi için 14.000,00 25.05.2023/107 

35 Yolbaşı Köyü Su motorunun arızalanan elektrik panosunun tamiri için 10.000,00 11.05.2023/9600 

36 Yukarı Çiftlik Köyü Merkez Mahallesi'nde bulunan köy konağının tadilat işleri ve Keten Mahallesi'nde bulunan su kaptaj tamiri için 9.000,00 25.05.2023/107 
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    1-5---YENİCE  İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ                                                       2023 MALİ YILI  BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve 
Olağan Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe 
Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal 

Edilen 

05 01.01 Memur Maaşları 0,00  510.000,00  160.000,00  0,00  0,00  0,00  670.000,00  665.908,55  4.091,45  

05 02.01 Memur SGK 0,00  60.000,00  15.000,00  0,00  0,00  0,00  75.000,00  73.986,51  1.013,49  

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  1.251,35  80.500,00  50.000,00  0,00  0,00  0,00  131.751,35  131.751,35  0,00  

05 03.03 Yolluklar  0,00  2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.000,00  1.980,00  20,00  

05 03.05 Hizmet Alımları  1.459,00  6.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7.959,00  7.959,00  0,00  

05 03.07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım 
Giderleri  0,00  7.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7.000,00  5.382,52  1.617,48  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  0,00  3.000,00  20.000,00  0,00  0,00  0,00  23.000,00  22.413,00  587,00  

05 06.01 Mamul Mal Alımları  0,00  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  0,00  1.000,00  

05 07.01 KÖYLERE YARDIM 0,00  330.000,00  0,00  0,00  160.000,00  0,00  170.000,00  167.500,00  2.500,00  

05 07.01 BİRLİKLERE YARDIM  0,00  0,00  0,00  494.000,00  0,00  0,00  494.000,00  494.000,00  0,00  

08 01.05 MUHTAR MAAŞLARI 0,00  0,00  6.230.349,23  0,00  0,00  0,00  6.230.349,23  6.230.349,23  0,00  

EĞİTİM HİZMETLERİ          

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  30.000,00  0,00  47.000,00  0,00  0,00  77.000,00  0,00  0,00  0,00  

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  25.000,00  25.000,00  0,00  0,00  0,00  50.000,00  0,00  0,00  0,00  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  4.202,99  125.000,00  0,00  0,00  0,00  64.612,15  64.590,84  64.590,84  0,00  

08 06.02 Menkul Sermaye Üretim Giderleri  354,60  0,00  0,00  0,00  0,00  354,60  0,00  0,00  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  315.022,74  0,00  272.000,00  0,00  0,00  268.158,17  318.864,57  318.864,57  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  167.537,54  0,00  300.000,00  0,00  0,00  256.592,61  210.944,93  210.944,93  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  266.023,68  0,00  65.000,00  0,00  0,00  235.081,87  95.941,81  95.941,81  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  40.161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5.910,80  34.250,20  34.250,20  0,00  

    TOPLAM  851.012,90  1.150.000,00  7.159.349,23  494.000,00  160.000,00  957.710,20  8.536.651,93  8.525.822,51  10.829,42  
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2023 MALİ  YILI YENİCE İLÇE KÖYLERİNE YAPILAN NAKDİ YARDIM CETVELİ  
S.N KÖY ADI YARDIMIN KONUSU TUTAR KARAR 

TAR.NO 
1 Abdullahoğlu Köyü Merkez Mahalle köy konağı ve tuvalet yapımında kullanmak için  6.000,00 27.07.2023/174 

2 Akmanlar Köyü 
İçme suyu şebeke hattının kolektör sistemine çevrilmesi için 5.000,00 08.06.2023/113 

Soğuksu mahallesine yemekhane yapacağımızdan dolayı 6.000,00 20.07.2023/168 

İçme suyunun elektrikli su pompasının bakım ve onarımı için 4.000,00 21.12.2023/314 

3 Cihanbey Köyü Köy mezarlıklarının bakım ve onarımı için 13.000,00 17.08.2023/201 
4 Değirmenyanı Köyü Köy mezarlıklarının bakım ve onarımı için 13.000,00 17.08.2023/201 
5 Derebaşı Köyü Karamanlar Mahallesinde yarım kalan kanalizasyon hattının yapılmasında kullanılmak üzere boru alımı 9.000,00 03.08.2023/188 
6 Gökbel Köyü Merkez Mahallede bulunan köy konağının bakım ve onarımı için 15.000,00 05.10.2023/246 

7 
Karahasanlar Köyü 

Cami Lojmanı yolunun zeminine beton atacağımız için 8.000,00 05.10.2023/246 

Merkez Mahallede ara sokaklarında kullanılmak üzere çimento alımı için 5.000,00 23.11.2023/283 

8 Kayaarkası Köyü İstasyon Mahallesinde bulunan arızalı su hattında makine çalışması için 6.000,00 05.10.2023/246 

9 Keyfallar Köyü Çötüroğlu Mahallesinde bulunan tuvaletin tamiri için 8.500,00 27.07.2023/174 
10 Nodullar Köyü Merkez Mahallede bulunan Gasil hanemiz bakım onarım ve tamirat için 7.000,00 05.10.2023/246 

11 Satuk Köyü Mezarlık çevre düzenlemesi ve temizlik çalışmaları için 7.000,00 27.04.2023/75 
Dere Mahallesindeki kanalizasyon ve su çalışması malzeme alımı için 8.000,00 11.05.2023/95 

12 Şirinköy Köyü Merkez Mahallesinde yapılacak olan sosyal tesis, çocuk parkı ve çevre düzenlemesi için 12.000,00 08.06.2023/113 

13 Yazıköy Köyü Muhtarlığa ait lojmanımızın çatısı ve çevre düzenlemesi yapılması için 10.000,00 27.07.2023/174 

14 Yeniköy Köyü Çay mevkiinde bulunan sondaj motorunun bakım ve onarımı için 15.000,00 08.06.2023/113 

15 Yirmibeşoğlu Köyü Kazancılar Mahallesindeki mezarlık bakım ve onarımı için 10.000,00 03.08.2023188 
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1-6--EMLAK VE İSTİMLAK  MÜDÜRLÜĞÜ               2023 MALİ YILI BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 

AyrintiAdi 
Geçen 
Yıldan 

Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve 
Olağan Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal 

Edilen 

TAŞINMAZ KİRA ÖDEMELERİ 186.525,44  700.000,00  300.000,00  0,00  0,00  0,00  1.186.525,44  942.553,22  243.972,22  

TOPLAM  186.525,44  700.000,00  300.000,00  0,00  0,00  0,00  1.186.525,44  942.553,22  243.972,22  

2005 YILINDAN İTİBAREN İŞ YERİ AÇMA VE ÇALIŞTIRMA RUHSATLARI

YILI
1. SINIF GSM 2. SINIF GSM 3. SINIF GSM SIHHI MÜESSESE UMUMA AÇIK İSTİRAHAT VE 

EĞLENCE YERLERİ TOPLAM

İLK DEVİR YENİLEME İLK DEVİR YENİLEME İLK DEVİR YENİLEME İLK DEVİR YENİLEME İLK DEVİR YENİLEME

2005 2 - - 6 - 1 1 - - 7 - - 2 - - 19

2006 1 - - 25 - - 5 - - 1 - - 2 - - 34

2007 - - - 17 4 2 3 1 1 6 - - 3 - - 37

2008 1 - - 18 7 1 - - 1 - - 28

2009 - - - 15 1 1 4 1 - 3 1 - 2 1 - 29

2010 - - - 12 4 1 9 2 - 3 - - 1 - - 32

2011 - - - 16 7 - 18 - - - - - 3 - - 44

2012 31 3 3 16 3 5 - - - - - 61

2013 1 1 2 14 2 1 13 2 - 5 - 2 1 1 - 45

2014 - 1 - 5 5 2 - 2 - 4 1 - - - - 20

2015 - - - 3 5 - 1 1 - 2 - - 1 - - 13

2016 - - - 13 2 4 - 1 - 1 1 - 1 - - 23

2017 2 1 1 9 2 3 1 - - 4 2 25

2018 1 - - 12 1 1 - 1 - 2 3 1 - - - 22

2019 - - - 3 2 - - - - - 3 - 1 - - 9

2020 1 - 1 3 3 - 1 - - - - - 2 1 - 12

2021 3 1 1 6 6 2 - - - 1 - - 1 1 - 22

2022 - - - 9 2 1 - - - - 1 - - - 1 14

2023 5 1 2 2 1 11

TOPLAM 12 4 5 222 57 24 72 14 1 47 13 3 21 4 1 500

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
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2023 YILINDA KİRAYA VERİLEN TAŞINMAZLAR 
1- Yemeniciler Arastası 6-13-27-45-(46-47) no.lu 6 adet dükkan, 19.01.2023 tarihinde yapılan ihale ile 5 yıl süreyle kiraya verilmiştir.   
2- Yemeniciler Arastası 8-9-12-18-(36-37-48) no.lu 7 adet dükkan, 13.04.2023 tarihinde yapılan ihale ile 5 yıl süreyle kiraya verilmiştir.   
3- Yemeniciler Arastası 2-33 no.lu 2 adet dükkan, 27.07.2023 tarihinde yapılan ihale ile 5 yıl süreyle kiraya verilmiştir.   
4- Yemeniciler Arastası 1-34-35-4-5-20-22-23-24-31-30-32 no.lu 12 adet dükkan, 21.09.2023 tarihinde yapılan ihale ile 5 yıl süreyle kiraya verilmiştir.   
5- Yemeniciler Arastası 25-26-38-39-44 no.lu 5 adet dükkan, 16.11.2023 tarihinde yapılan ihale ile 5 yıl süreyle kiraya verilmiştir.   
6- Yemeniciler Arastası 29  no.lu 1 adet dükkan, 21.12.2023 tarihinde yapılan ihale ile 5 yıl süreyle kiraya verilmiştir.   
7- Safranbolu Ovacuma Köyünde 1 adet Bina (Depo), 21.12.2023 tarihinde yapılan ihale ile 9.600 TL/yıllık bedel ile 10 yıl süreyle kiraya verilmiştir.   
8- İncekaya Kristal Cam Teras Kafeteryası 01.06.2023 tarihinde yapılan ihale ile 55.500 TL/aylık  bedel ile 3 yıl süreye kiraya verilmiştir. 

2023 Yılında Safranbolu Yemeniciler Arastasında 33 adet dükkan, İncekaya köyünde 1 adet Kristal Cam Teras Kafeterya, Ovacuma köyünde 1 adet depo  olmak 
üzere toplamda 35 adet taşınmaz kiralama ihalesi yapılarak kiraya verilmiştir. 

2005 YILINDAN İTİBAREN ÜRETİM TÜRÜNE GÖRE VERİLEN RUHSATLAR

YILI
HAMMADDE TAŞ OCAĞI KUM-ÇAKIL MADENİ MADEN …..

TOPL
AM

İLK DEVİR YENİLE
ME İLK DEVİR YENİLE

ME İLK DEVİR YENİLE
ME İLK DEVİR YENİLE

ME İLK DEVİR YENİLE
ME

2005 - 6 6

2006 2 2

2007 1 1 2

2008 8 8

2009 1 1

2010 5 1 6

2011 1 1 2

2012 - -

2013 9 2 11

2014 4 4

2015 2 4 1 7

2016 4 1 5

2017 5 5

2018 5 1 6

2019 2 1 3

2020 8 8

2021 4 4

2022 3 1 4

2023 1 2 3

TOPLAM 55 11 17 1 87

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
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1-7---ENCÜMEN  MÜDÜRLÜĞÜ                                                                           2023 MALİ YILI BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve 
Olağan Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

05 01.05 İL GENEL MECLİSİ VE ENCÜMEN ÜYELERİNE 
YAPILAN ÖDEMELER 104.022,11  2.760.000,00  1.200.000,00  37.699,88  0,00  4.101.721,99  4.101.721,99  

05 02.01 ENCÜMEN ÜYELERİ SGK ÖDEMESİ  4.326,45  40.000,00  35.000,00  7.709,73  0,00  87.036,18  87.036,18  

    TOPLAM  108.348,56  2.800.000,00  1.235.000,00  45.409,61  0,00  4.188.758,17  4.188.758,17  

                        

TOPLANTI VERİLERİ

YILLAR ENCÜMEN TOPLANTISI 
SAYISI

ENCÜMEN GÜNDEMİ 
SAYISI

İL GENEL MECLİSİ TOPLANTISI
TOPLAM

NORMAL GÜNDEM OLAĞANÜSTÜ GÜNDEM KARAR SAYISI

2005 52 487 9 1 129 62

2006 51 237 11 - 159 62

2007 51 187 11 1 235 63

2008 51 102 11 1 205 63

2009 52 194 11 - 190 63

2010 51 152 11 - 206 62

2011 51 177 11 1 297 63

2012 52 216 11 - 269 63

2013 51 244 11 - 276 62

2014 49 213 11 1 260 61

2015 51 218 11 - 272 62

2016 50 188 11 - 250 61

2017 51 214 11 - 258 62

2018 51 247 11 1 231 63

2019 51 206 11 1 273 63

2020 53 279 9 2 212 64

2021 50 393 11 - 246 61

2022 51 386 11 - 314 62

2023 51 325 11 2 280 40

TOPLAM 970 4.665 205 11 4.475 1.162

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 
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1-8—İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ   2023 MALİ YILI BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden Bütçe İle Verilen Ek Ve Olağan 

Üstü 
Aktarmayla 

Eklenen 
Aktarmayla 

Düşülen 
Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe Giderleri 
Toplamı 

05 03.05 BULAK VE YAZIKÖY İMAR PLANLARI HALİ HAZIR 
HARİTA JEOLOJİK ETÜT HAZIRLAMA İŞİ  0,00  2.000.000,00  0,00  0,00  0,00  631.544,00  1.368.456,00  1.368.456,00  

05 03.05 KÖY YERLEŞİK ALANLARININ YENİ MEVZUAT 
HÜKÜMLERİNE GÖRE 300 METREYE ÇIKARMA İŞİ  0,00  750.000,00  0,00  0,00  0,00  750.000,00  0,00  0,00  

05 03.05 YENİCCE KAYADİBİ KÖYÜ İMAR PLANI YAPIMI  0,00  0,00  1.000.000,00  0,00  0,00  1.000.000,00  0,00  0,00  

08 03.05 TOPRAKCUMA KÖYÜ KENTSEL SİT ALANI 
KORUMA AMAÇLI İMAR PLANI İŞİ  0,00  0,00  1.000.000,00  0,00  0,00  1.000.000,00  0,00  0,00  

    TOPLAM  0,00  2.750.000,00  2.000.000,00  0,00  0,00  3.381.544,00  1.368.456,00  1.368.456,00  

                                                        

YAPILAN İŞLEMLER 2018 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM
Köy İnşaat İzni 165 150 240 332 267 311 1.465

Köy Oturma İzinleri 114 92 120 166 169 189 850

Yapı Ruhsatı 97 70 88 115 102 171 643

Yapı Kullanma İzni 62 28 59 35 50 31 265

İfraz-Tevhid-Terk-İhdas-İrtifak 94 47 185 144 95 108 673

İl Genel Meclisince Onaylanan İmar Planları 22 11 20 34 41 34 162

İmar Kanununa Göre İşlem Yapılan Kaçak Yapılar 41 35 61 64 68 62 331

2018-2023 Yılları Arası Toplam Yıkılacak Kaçak Yapı Sayısı 73 73

Yanan Yıkılan Yapı Formu 0 2 2 6 3 2 15

Halihazır Harita Kontrolleri 12 11 24 39 42 29 157

İmar Durumu Belgeleri 30 6 5 28 61 97 227

Cins Değişikliği İşlemleri 52 20 25 18 19 28 162

Satış–Devir Yazışmaları 147 155 190 100 127 132 851

Ortaklığın Giderilmesi Dava Yazışmaları 66 97 85 90 105 310 753

Yapı Denetim Kanununa Tabi İnşaatların Temel Üstü Kontrolleri 72 70 88 78 93 128 529

İmar Barışından Verilen Kapı Numaraları İşlemleri 150 1.200 58 114 33 15 1.570

TOPLAM İŞLEM SAYISI 1.124 1.994 1.250 1.363 1.275 1.647 8.726

YAPILAN İŞLEMLER
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YAPI TİPİNE GÖRE YAPI SAYILARI 
İLÇELER  MESKEN  KAMU  İŞYERİ  TOPLAM  

EFLANİ 4.381 385 21 4.787 

ESKİPAZAR 4.456 390 101 4.947 

MERKEZ 5.042 337 519 5.898 

OVACIK 2.458 233 6 2.697 

SAFRANBOLU 6.841 428 264 7.533 

YENİCE 4.789 293 55 5.137 

TOPLAM  27.967  2.066  966  30.999  
                 
               İŞLEMLERİ DEVAM EDEN İMAR PLANLARI  

 
• Safranbolu İlçesi, Toprakcuma Köyü  
• Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü 2023 Yılı Mali Yatırım Programında yer alan "Karabük İli, Safranbolu İlçesi, Toprakcuma Köyü Kentsel 

Sit Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı Yapımı İşi"ne ilişkin hazırlanan protokol Karabük Valiliği İl Özel İdaresi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Müzeler 
Genel Müdürlüğü tarafından imzalanmıştır. İmar Planı Yapımı İşine ait 1.000.000 (Birmilyon) TL ödeneğin anılan işte kullanılması için Karabük İl Özel 
İdaresine aktarılmıştır.  

• Yenice İlçesi, Kayadibi Köyü 
• Karabük İli, Yenice İlçesi, Kayadibi Köyü, Filyos Endüstri Bölgesi ve Filyos Limanı’nın gündeme gelmesiyle beraber öneminin artması ve gelişen 

köylerden biri olması sebebiyle bölgede yatırım taleplerinin düzgün bir şekilde değerlendirilebilmesi ve düzenli-planlı yapılaşmanın olabilmesi için İl Genel 
Meclisinin 04.08.2023 tarih ve 183 sayılı kararı ile Karabük İli, Yenice İlçesi, Kayadibi Köyü, köy yerleşik alan sınırları içinde, yaklaşık 60 ha alanda imar 
planı yapılması uygun değerlendirilmiştir. Yaklaşık maliyet tespitine ilişkin Olur alınmış ve imar planı yapımı çalışmalarına ilişkin işlemler devam 
etmektedir.  

• Merkez İlçe, Bulak Köyü 
• İlimiz Merkez İlçe Bulak Köyü Etkileme Geçiş Alanı Sınırı ve Karabük Belediyesi sınırları arasında kalan bölgede, Uygulama ve Nazım İmar Planı 

yapılması ve plan yapılıncaya kadar yapılaşmanın durdurulması kararı alınması İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 01.08.2022 tarih ve 19328 
sayılı yazısı ile talep edilmiş olup İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan rapor doğrultusunda ilgili talep İl Genel 
Meclisinin 02.09.2022 tarih ve 232 sayılı kararı ile uygun bulunmuştur. İmar planı yapımı çalışmalarına ilişkin yazışmalar devam etmektedir. 
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1-9---İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ                               2023 MALİ YILI BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden Bütçe İle Verilen Ek Ve Olağan 

Üstü 
Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu İptal 
Edilen 

05 01.01 Memur Maaşları 0,00  15.500.000,00  12.300.000,00  2.000.000,00  351.238,81  855.738,10  28.593.023,09  28.593.023,09  0,00  

05 01.02 Sözleşmeli Personel  Maaşları 0,00  3.000.000,00  0,00  0,00  2.572.907,47  0,00  427.092,53  427.092,53  0,00  

05 01.03 İşçi Ücretleri 0,00  6.150.000,00  5.000.000,00  248.900,85  0,00  0,00  11.398.900,85  11.185.032,63  213.868,22  

05 02.01 Memur SGK 0,00  1.500.000,00  1.200.000,00  572.907,47  0,00  174.193,76  3.098.713,71  3.098.713,71  0,00  

05 02.03 İşçi SGK 0,00  1.600.000,00  800.000,00  0,00  0,00  0,00  2.400.000,00  2.225.368,21  174.631,79  

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  0,00  40.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40.000,00  0,00  40.000,00  

05 03.03 Yolluklar  48.038,68  240.000,00  900.000,00  0,00  0,00  0,00  1.188.038,68  1.030.664,85  157.373,83  

05 03.04 Görev Giderleri  18.380,74  160.000,00  0,00  602.289,85  0,00  0,00  780.670,59  780.670,59  0,00  

05 03.05 Hizmet Alımları  0,00  40.000,00  150.000,00  153.948,68  0,00  0,00  343.948,68  343.948,68  0,00  

05 03.09 Tedavi Ve Cenaze Giderleri  0,00  5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5.000,00  0,00  5.000,00  

05 05.01 Görev Zararları  0,00  350.000,00  1.350.000,00  0,00  0,00  733.180,05  966.819,95  966.819,95  0,00  

05 09.01 Personel Yedek Ödeneği  0,00  700.000,00  0,00  0,00  700.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

08 01.01 Memur Maaşları  (MÜLGA KÖY HİZMETLERİ) 330.876,68  0,00  3.788.620,99  0,00  0,00  0,00  4.119.497,67  4.119.497,67  0,00  

08 01.03 İşçi Ücretleri 0,00  0,00  16.744.830,62  0,00  0,00  360.937,12  16.383.893,50  16.383.893,50  0,00  

08 02.01 Memur SGK 82.056,56  0,00  796.096,53  0,00  0,00  236.760,30  641.392,79  641.392,79  0,00  

08 02.03 İşçi SGK 3.999,17  0,00  2.584.882,25  0,00  0,00  448,99  2.588.432,43  2.588.432,43  0,00  

08 03.03 Yolluklar  15.135,80  0,00  363.117,76  0,00  0,00  35.579,08  342.674,48  342.674,48  0,00  

08 05.01 Görev Zararları  225.089,42  0,00  11.962,57  0,00  0,00  0,00  237.051,99  237.051,99  0,00  

05 03.05 ŞÖFÖR-USTA-OPARATÖR-VASIFSIZ İŞÇİ VE 
GÜVENLİK GÖREVLİSİ HİZMET ALIMI  442.128,72  45.080.000,00  73.000.000,00  0,00  0,00  0,00  118.522.128,72  112.831.473,89  5.690.654,83  

05 05.03 TUHİSE YAPILACAK ÖDEME  4.000,00  35.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39.000,00  23.100,00  15.900,00  

08 01.04 T.Y.Ç.P MAAŞLARI  0,00  0,00  2.614.123,79  0,28  0,00  10.407,42  2.603.716,65  2.603.716,65  0,00  

08 02.03 T.Y.Ç.P MAAŞLARI  SGK 0,00  0,00  585.836,25  0,00  0,00  0,00  585.836,25  585.836,25  0,00  

08 01.05 MUHTAR MAAŞLARI 40.309,46  0,00  7.934.462,53  0,00  0,00  30.833,33  7.943.938,66  7.943.938,66  0,00  

08 02.01 MUHTAR SGK 18.927,56  0,00  4.145.274,36  0,00  0,00  11.786,95  4.152.414,97  4.152.414,97  0,00  

    TOPLAM  1.228.942,79  74.400.000,00  134.269.207,93  3.578.047,13  3.624.146,28  2.449.865,10  207.402.186,47  201.104.757,52  6.297.428,67  
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AFET VE ACİL DURUM PLANLARI 
YAPILAN ÇALIŞMALAR 

• İL AFTE VE ACİL DURUM PLANLARI ( TAMP ) ÇÖZÜM ORTAĞI OLARAK YER ALMAKTAYIZ. ( HASAR TESPİT, ALTYAPI, NAKLİYE HİZ. 
GRUPLARI, ARAÇ ENVANTERİ  VS.)   PLANLAR HER YIL YENİLENMEKTEDİR. 

• SİVİL SAVUNMA PLANLANI 2024 GÜNCELLENDİ. 
• SABOTAJ PLANLARI 2024 YILI OLARAK GÜNCELLENEREK ONAYLANMASI İÇİN İL EMNİYET MÜD. GÖNDERİLDİ. 
• SIFIR ATIK KAPSAMINDA AYLIK FAALİYET RAPORLARININ DOSYALAMA İŞLEMLERİ YAPILMAKTADIR. 
• İDAREMİZ KATLARINDA BULUNAN YANGIN TÜPLERİNİN DENETİMİ YAPILMAKTADIR.  

 ( SON KULLANIM TARİHİ 2025 ) 

                                       

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Başvuru Yolu Başvuru Sayısı Başvuru Oranı 
(%)

İnternet 389 95,81 %

Mektup 8 1,97 %

Şahsen 1 0,25%

Telefon 8 1,97 %

Toplam 406 100,00 %

95%

2%
2%

BAŞVURU SAYISI
406

İNTERNET MEKTUP TELEFON

2023 YILI CİMER

Başvuru Tipi Başvuru 
Sayısı

Başvuru 
Oranı (%)

Belirtilmemiş 5 1,23 %

Bilgi Edinme Hakkı 7 1,72 %

Görüş Öneri 3 0,74 %

İstek 154 37,93 %

Şikayet 235 57,88 %

Teşekkür 2 0,49 %

Toplam 406 100,00 %
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      1-10----MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ                                                                  2023 MALİ YILI BÜTÇE GİDER KESİN HESABI                                      

Finans Ekonomik AyrintiAdi 
Geçen 
Yıldan 

Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve 
Olağan Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Bütçe 
Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal Edilen 

05 05.08 Gelirlerden Ayrılan Paylar  0,00  2.828.000,00  0,00  0,00  0,00  2.828.000,00  2.828.000,00  0,00  

05 07.01 Yurtiçi Sermaye Transferleri  0,00  580.000,00  0,00  431.580,28  0,00  1.011.580,28  1.011.580,28  0,00  

05 09.06 Yedek Ödenek  0,00  7.000.000,00  1.300.000,00  0,00  8.150.000,00  150.000,00  0,00  150.000,00  

05 07.01 KALKINMA AJANSI PAYI  0,00  666.050,00  0,00  0,00  0,00  666.050,00  666.050,00  0,00  

05 07.01 KARÇEV PAYI  0,00  6.700,00  0,00  0,00  0,00  6.700,00  6.660,50  39,50  

05 03.02 KARTAB PAYI  50.500,00  0,00  0,00  0,00  50.500,00  0,00  0,00  0,00  

05 07.01 KARTAB PAYI  0,00  133.200,00  0,00  50.500,00  0,00  183.700,00  133.200,00  50.500,00  

05 07.01 ORGANİZE SANAYİ GİDERLERİNE KATILIM  0,00  150.000,00  0,00  0,00  0,00  150.000,00  20.000,00  130.000,00  

08 05.03 ORGANİZE SANAYİ GİDERLERİNE KATILIM  0,00  0,00  50.000,00  0,00  0,00  50.000,00  0,00  50.000,00  

05 07.01 MERKEZ VE 5 İLÇE K.H.G.B. YARDIM  0,00  0,00  0,00  285.000,00  0,00  285.000,00  285.000,00  0,00  

05 07.01 VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ PAYI  0,00  666.050,00  0,00  0,00  0,00  666.050,00  666.050,00  0,00  

    TOPLAM  50.500,00  12.030.000,00  1.350.000,00  767.080,28  8.200.500,00  5.997.080,28  5.616.540,78  380.539,50  

Kesin hesap rakamlarına göre İl Özel İdaresinin öz gelirleri ile kanuni pay (İller Bankası Ortaklık payı)  ve merkezden gönderilen gelirlerin mukayeseli cetveli 
aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

YILLAR  ÖZ GELİR  %  
KANUNİ PAY  

İLLER BANKASI PAYI  
%  DİĞER GELİRLER  %  

2018  9.093.837,55  9,53  32.951.633,70  34,52  53.409.634,69  55,95  
2019  10.774.852,20  9,66  32.011.994,69  28,70  68.743.927,53  61,64  
2020  8.433.825,76  7,73  41.719.525,77  38,24  58.946.172,08  54,03  
2021  7.877.215,65  4,75  58.727.788,53  35,39  99.317.250,47  59,86  
2022  21.663.837,33  6,32  115.768.814,37  33,75                            205.562.427,84  59,93  

2023  50.471.728,89  9,22  202.828.392,27  37,08                         293.821.867,84  53,70  
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2023 YILI MERKEZ İLÇE KÖYLERİNE YAPILAN NAKDİ YARDIM CETVELİ  
S.N KÖY ADI YARDIMIN KONUSU TUTAR KARAR TAR.NO 

1 Arıcak Köyü Sulama hatlarındaki tahribatların giderilmesi ve içme sularının hasarlı yerlerinin bakımları için 7.500,00 27.04.2023/76 

2 A.Kızılcaören Köyü İçme suyu hattında meydana gelen arızaların giderilmesi ve malzeme alımı için 7.500,00 27.04.2023/76 

3 Başköy Köyü 
Merkez Mahallede bulunan içme suyu deposuna klor cihazı alımı için 7.500,00 27.04.2023/76 

Ortaköy Mahallesi içme suyu hattı yapımında ihtiyaç duyulan boru alımı için 5.000,00 01.06.2023/112 

4 Bulak Köyü Boru malzeme alımı için 7.500,00 01.06.2023/112 

5 Burunsuz Köyü Merkez Mahalledeki köy konağına ilave olarak yemekhane binası yapımı için 7.500,00 27.04.2023/76 

6 Bürnük Köyü 

Merkez Mahalle yemekhanesi bakım ve onarımı için 7.500,00 27.04.2023/76 

Merkez Mahallesi içme suyu bakım ve onarımı için 7.500,00 22.06.2023/139 

Mahalle köy konağı çevre düzenleme bakım onarımında kullanılmak üzere 7.500,00   27.07.2023/173 

Seyitler Mahallesi içme suyu bakım onarımı için 7.500,00   02.11.2023/265 

7 Bolkuş Köyü Merkez Mahallede bulunan içme suyu deposuna klor cihazı alımı için 7.500,00 27.04.2023/76 

8 Cemaller Köyü 
Köy odasının bakım,onarımı ve çatı tamiri için 7.500,00 27.04.2023/76 

Merkez Mahallesi Yayla evleri mevkie giden yola menfez amaçlı 400’lük  korige bor alımı için 10.000,00 22.06.2023/139 

9 Çukurca Köyü İçme suyu depolarının ve su kaynaklarında bulunan kap taşlarının, isale hatlarının bakım ve onarımı için 7.500,00 27.04.2023/76 

10 Cumayanı Köyü 
Merkez Mahalledeki köy konağının bakım ve onarımı için 10.000,00 01.06.2023/112 

Güneş enerjisi panelleri  ve dalgıç pompasının arızasının tamiri için 20.000,00 28.12.2023/324 

11 Davutlar Köyü İçme suyu sağlayan kaptaşların bakım ve onarımları ile vana vs. alımı için 7.500,00 27.04.2023/76 

12 Demirciler Köyü Mezarlık yoluna yapılacak parke döşemesine çimento,kum ve çakıl temini için 7.500,00 27.04.2023/76 

13 Düzçam Köyü Köy tüzel kişiliğine ait binaların dış cephesinin bakımı ve boyanması için 7.500,00 27.04.2023/76 

14 Gölören Köyü Tarımsal amaçlı sulama kanalının bakım,onarım ve tamiri için 10.000,00 01.06.2023/112 

15 Güneşli Köyü Köy konağının bakım ve onarımı ile çay ocağı tezgahı yapılması için 7.500,00 27.04.2023/76 
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16 Kadıköy Köyü Beşirağa Mahallesinde bulunan içme suyu deposunun boru ve vanalarının değiştirilmesi için 10.000,00 01.06.2023/112 

17 Kahyalar Köyü Durhanlar Mahallesi içme suyu borularının değişmesi için 15.000,00 05.10.2023/244 

18 Karaağaç Köyü Merkez Mahalledeki cami önüne kamelya yapımı ve yemekhane binasının bakım ve onarımı için 7.500,00 01.06.2023/112 

19 Karaşer Köyü Merkez Mahallede bulunan köy konağının tamiri için 7.500,00 27.04.2023/76 

20 Kayı Köyü Köy odasının bakım ve onarımı ve çatı tamiri için 7.500,00 27.04.2023/76 

21 Ortaca Köyü 
İmam lojmanına kalebodur,lambir,laminat ve oda kapıları için 7.500,00 27.04.2023/76 

Su Motorunun Tamiri ve elektrik tesisatının bakım onarımı için 10.000,00 05.10.2023/244 

22 Saitler Köyü Köy konaklarının bakım ve onarımı için 10.000,00 15.06.2023/131 

23 Sipahiler Köyü Mevcut yolun alt tarafına perde duvar ya da taş duvar yapımı için 10.000,00 22.06.2023/139 

24 Şenler Köyü Merkez Mahalle köy konağının çevre düzenlemesi işlerinin yapımı için 7.500,00 27.04.2023/76 

25 Tandır Köyü Kadıoğlu ve diğer Mahallelerinde içme suyu hatlarındaki arızaların tamiri ve bakımı için 7.500,00 27.04.2023/76 

26 Üçbaş Köyü Köy odasının bakım ve onarımı için 7.500,00 27.04.2023/76 

27 Yeşilköy Köyü Sulama hatlarındaki tahribatların giderilmesi ve içme sularının hasarlı yerlerinin bakımları için 7.500,00 27.04.2023/76 

28 Yeşiltepe Köyü Karataş Mahallesine içme suyu kollektör sistem odası yapımı için 10.000,00 01.06.2023/112 

29 Y.Kızılcaören Köyü Düz Mahallesinin kanalizasyon ve içme suyu kollektör sistemi yapılması için 7.500,00 27.04.2023/76 

30 Zopran Köyü 
Hamzalar Mahallesi Köy içi şebeke hatlarının tamiri için  15.000,00 23.02.2023/35 

Köy konaklarının genel bakım ve onarımı için 7.500,00 01.06.2023/112 
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1-11---DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  (GENEL KAMU HİZMETLERİ )       2023 MALİ YILI BÜTÇE GİDER KESİN HESABI 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal Edilen 

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  49.973,42  1.200.000,00  250.000,00  574.919,72  0,00  0,00  2.074.893,14  1.804.943,85  269.949,29  

05 03.04 Görev Giderleri  0,00  15.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15.000,00  0,00  15.000,00  

05 03.05 Hizmet Alımları  0,00  255.000,00  100.000,00  523.000,00  0,00  0,00  878.000,00  802.335,99  75.664,01  

05 03.06 Temsil Ve Tanıtma Giderleri  0,00  40.000,00  15.000,00  0,00  0,00  0,00  55.000,00  54.361,80  638,20  

05 03.07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Gid. 0,00  200.000,00  250.000,00  304.000,00  0,00  0,00  754.000,00  674.336,01  79.663,99  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  49.213,22  70.000,00  0,00  312.500,00  0,00  0,00  431.713,22  390.945,37  40.767,85  

05 05.03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler  0,00  0,00  0,00  40.000,00  0,00  0,00  40.000,00  40.000,00  0,00  

08 06.07 Vali Konağı  22.883,20  0,00  0,00  0,00  0,00  22.883,20  0,00  0,00  0,00  

05 03.02 KARABÜK MERKEZ HÜKÜMET KONAĞI İLE İLÇE 
HÜKÜMET KONAKLARININ BAKIM VE ONARIMI  10.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10.000,00  0,00  10.000,00  

08 03.08 KARABÜK MERKEZ HÜKÜMET KONAĞI İLE İLÇE 
HÜKÜMET KONAKLARININ BAKIM VE ONARIMI  0,00  0,00  200.000,00  30.000,00  0,00  104.098,01  125.901,99  125.901,99  0,00  

08 06.07 KARABÜK MERKEZ HÜKÜMET KONAĞI İLE İLÇE 
HÜKÜMET KONAKLARININ BAKIM VE ONARIMI  0,00  0,00  1.000.000,00  0,00  0,00  1.000.000,00  0,00  0,00  0,00  

08 03.05 EFLANİ, ESKİPAZAR, OVACIK HÜKÜMET KONAKLARI 
ETÜD PROJE YAPIMI İŞİ  160.480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160.480,00  160.480,00  0,00  

08 06.05 OVACIK KAYMAKAM EVİ YAPIMI  233.623,70  0,00  155.000,00  0,00  0,00  0,00  388.623,70  385.149,69  3.474,01  

05 03.08 ŞEHİT MEZARI YAPIMI  20.000,00  20.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40.000,00  16.820,00  23.180,00  

08 03.08 ŞEHİT MEZARI YAPIMI  53.980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53.980,00  53.980,00  0,00  

05 03.08 CAM TERAS BAKIM ONARIM  182.585,72  0,00  0,00  0,00  0,00  111.921,32  70.664,40  70.664,40  0,00  

05 05.03 ENGELLİLER DERNEĞİNE YARDIM  0,00  10.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10.000,00  10.000,00  0,00  

05 03.08 TOKATLI KANYONU YÜRÜYÜŞ PARKURU  ONARIMI  50.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50.000,00  0,00  0,00  0,00  

05 05.03 TÜRKİYE MUHARİP GAZİLER DERNEĞİNE YARDIM  0,00  15.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15.000,00  15.000,00  0,00  

05 05.03 TÜRKİYE HARP MALULLERİ GAZİLERİ ŞEHİT DUL VE 
YETİMLERİ DERNEĞİ  0,00  5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5.000,00  5.000,00  0,00  

05 06.05 KELTEPE KAYAK MERKEZİ BUNLOW EV YAPIMI  0,00  0,00  1.750.000,00  0,00  0,00  1.750.000,00  0,00  0,00  0,00  

05 03.07 YENİŞEHİR ATATÜRK ORTAOKULU MAL VE MALZEME 
ALIMLARI  0,00  5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5.000,00  5.000,00  0,00  
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08 03.02 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ HİZMET BİNASI GİDER. 526.187,51  0,00  1.613.000,00  0,00  0,00  673.035,41  1.466.152,10  1.466.152,10  0,00  

08 03.05 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ HİZMET BİNASI GİDER. 54.506,91  0,00  104.000,00  0,00  0,00  41.058,30  117.448,61  117.448,61  0,00  

08 03.07 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ HİZMET BİNASI GİD. 11.514,02  0,00  0,00  0,00  0,00  11.514,02  0,00  0,00  0,00  

08 06.09 112 ACİL-AFETLERDE DONANIM VE ALT YAPI 
HABERLEŞME ALT YAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ  2.366,95  0,00  0,00  0,00  0,00  2.366,95  0,00  0,00  0,00  

05 03.05 TAŞIT KİRALAMA  25.321,20  370.000,00  0,00  190.000,00  0,00  0,00  585.321,20  542.384,70  42.936,50  

08 06.07 EFLANİ HÜKÜMET KONAĞI BAKIM ONARIMI  50.002,10  0,00  0,00  0,00  0,00  50.002,10  0,00  0,00  0,00  

08 03.08 İL/İLÇE NÜFUS VE VATANDAŞLIK MÜDÜRLÜKLERİ 
OFİS MALZEMESİ VE COMPACT ARŞİV İHTİYAÇLARI  25.352,20  0,00  0,00  0,00  0,00  25.352,20  0,00  0,00  0,00  

08 06.05 MUHTARLIK HİZMET BİNASI YAPIM I 0,00  0,00  1.500.000,00  0,00  0,00  1.500.000,00  0,00  0,00  0,00  

    TOPLAM  1.527.990,15  2.205.000,00  6.937.000,00  1.974.419,72  0,00  5.342.231,51  7.302.178,36  6.740.904,51  561.273,85  

                                                               

DEVAM EDEN İŞLER 

PROJENİN YERİ MERKEZ

Proje Bedeli (TL) 419.914,45 TL

İhale Bedeli (TL) 418.000,00 TL

Yüklenici Firma HELKA BETON

Sözleşme Tarihi 14.12.2023

Yer Teslim Tarihi 27.12.2023

Fiziki Gerçekleşme 
(%) % 95 AŞAMASINDA

İşin Süresi ve Bitirme 
Tarihi

25 GÜN
21.01.2024

KARABÜK VALİLİK BİNASI GİRİŞ KISMI BASKI BETON YAPIM İŞİ

Karabük İl Özel İdaresi  
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ŞEHİT MEZARI YAPIM VE BAKIM ONARIMI

2013 yılında başlatılan Şehit
mezarları yenileme çalışmalarında 42
Adet Şehit mezarının yenilenmesi, 7
Adet Şehit mezarının bakım onarımı
ve 7 Adet Şehit mezarının bayrak
direği yenilemesi yapılmıştır.

Yapılan bu çalışmalar için
275.574,00-TL harcama
gerçekleştirilmiştir. 2024 yılı içinde
şehit mezarlarının yapımı ve bakım
onarımı çalışmalarımız devam
edecektir.

GAZİ DERNEKLERİMİZE YAPILAN YARDIMLAR

İl Genel Meclisimiz İlimizde kurulu
bulunan Türkiye Muharip Gaziler ile
Şehit Aileleri Derneğimiz ve Türkiye
Harp Malulü Gazileri Şehit Dul ve
Yetimleri Derneğinin temel dernek
faaliyetlerini yürütebilmesi ve İlimizde
düzenlenen Resmî Törenlere katılım
aşamasında birlikteliği sağlamak adına
tören kıyafeti alımı yaparak
derneklerimiz vasıtasıyla gazilerimize
teslim edilmiştir.

Gazilerimiz ve Şehit
ailelerimize verdiğimiz önem, onlara
duyulan minnet ve şükran hiçbir zaman
eksilmeyecek, aksine daha fazla artarak
devam edecektir.
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EMNİYET HİZMETLERİ (JANDARMA) 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu İptal 
Edilen 

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  0,00  75.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75.000,00  74.971,30  28,70  

08 06.07 SAFRANBOLU 125.J.KOMD.EĞT.A.K. HİZMET 
BİNALARI ÇATI VE KAZAN BAKIM ONARIM  3.240,73  0,00  0,00  0,00  0,00  3.240,73  0,00  0,00  0,00  

08 06.07 
SAFRANBOLU 125. J. ALAY K.LIĞI HİZM. VE 
SOSYAL TESİS BİNALARI,LOJMANLAR ISI 
YALITIM VE BAKIM ONARIM  

6.393,63  0,00  11.760.000,00  0,00  0,00  11.766.393,63  0,00  0,00  0,00  

    TOPLAM  9.634,36  75.000,00  11.760.000,00  0,00  0,00  11.769.634,36  75.000,00  74.971,30  28,70  

 

EMNİYET HİZMETLERİ (EMNİYET) 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal Edilen 

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  14.450,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14.450,01  12.224,80  2.225,21  

05 03.05 Hizmet Alımları  12.593,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12.593,46  1.770,00  10.823,46  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  41.983,02  65.000,00  0,00  100.000,00  0,00  72.692,52  134.290,50  134.290,50  0,00  

08 06.06 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri  484,96  0,00  0,00  0,00  0,00  484,96  0,00  0,00  0,00  

08 06.07 Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Yaımı  0,00  0,00  244.995,82  0,00  0,00  0,00  244.995,82  244.995,82  0,00  

08 06.01 POMEM MEFRUŞAT ALIMI  25.531,94  0,00  0,00  0,00  0,00  25.531,94  0,00  0,00  0,00  

08 03.07 EMNİYET MÜD.YENİ HİZMET BİNASI TEFRİŞAT MALZEMESİ ALIMI  400.581,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  187.946,74  112.634,26  112.634,26  0,00  

08 06.06 SAFRANBOLU İLÇESİ MOBESE PROJESİ BAKIM ONARIM İŞİ  21.857,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21.857,70  21.857,70  0,00  

08 06.01 KARABÜK MERK. KENT İÇİ GÜVENLİK SİS. MOBESE PROJESİ KAPS. GÜV. 
YÖN. SİS. GENİŞLETİLMESİ  100.000,00  0,00  3.500.000,00  0,00  0,00  3.514.088,92  85.911,08  85.911,08  0,00  

08 06.06 KARABÜK MERK. KENT İÇİ GÜVENLİK SİS. MOBESE PROJESİ KAPS. GÜV. 
YÖN. SİS. GENİŞLETİLMESİ  25.276,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4.135,29  21.140,71  21.140,71  0,00  

08 06.07 KARABÜK MERK. KENT İÇİ GÜVENLİK SİS. MOBESE PROJESİ KAPS. GÜV. 
YÖN. SİS. GENİŞLETİLMESİ  222.081,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  222.081,60  222.081,60  0,00  

08 06.07 KARABÜK POMEM MÜD. ÖZEL HAREKAT EĞİTİMİ (POLİGON)  6.419,34  0,00  0,00  0,00  0,00  6.419,34  0,00  0,00  0,00  
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08 06.01 ÇOCUK ŞB. MÜD. TEFRİŞAT ALIMI  6.001,99  0,00  0,00  0,00  0,00  7,99  5.994,00  5.994,00  0,00  

05 06.07 İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNALARININ TERÖR OLAYLARINA 
İSTİNADEN GÜÇLENDİRİLMESİ  34.410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34.410,00  0,00  0,00  0,00  

08 06.07 ESKİPAZAR İLÇE EMNİ. AMİRLİĞİ HİZM. BİNASI D.GAZ DÖNÜŞÜM İŞİ  385.565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  385.565,00  385.564,00  0,00  

08 06.01 KARABÜK KENT GÜVENLİK SİSTEMLERİ, PLAKA TANIMA, ÇEVRE 
GÜVENLİK VE BAKIM ONARIMI  277.149,29  0,00  0,00  0,00  0,00  159.021,29  118.128,00  118.128,00  0,00  

08 06.06 KARABÜK KENT GÜVENLİK SİSTEMLERİ, PLAKA TANIMA, ÇEVRE 
GÜVENLİK VE BAKIM ONARIMI  265.974,16  0,00  1.150.000,00  0,00  0,00  1.272.091,46  143.882,70  143.882,70  0,00  

08 06.07 POLİS AKADEMİSİ PARATONER KORUMASI YAPIMI  78.989,91  0,00  0,00  0,00  0,00  78.989,91  0,00  0,00  0,00  

08 06.05 SAFRANBOLU PTS YAPIM İŞİ  4.463,91  0,00  0,00  0,00  0,00  4.463,91  0,00  0,00  0,00  

08 06.05 TEM ŞUBE CCTV YAPIM İŞİ  9.527,90  0,00  0,00  0,00  0,00  9.527,90  0,00  0,00  0,00  

08 06.07 İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI MERKEZ VE İLÇE BİNALARI BAKIM 
ONARIMLARI  80.721,13  0,00  0,00  0,00  0,00  441,13  80.280,00  80.280,00  0,00  

08 06.05 EFLANİ İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ MUHTELİF HİZMET BİNASI İNŞATI 4.350.000,00  0,00  27.510.000,00  0,00  0,00  31.860.000,00  0,00  0,00  0,00  

08 06.06 TELSİZ SİSTEMLERİ BAKIM ONARIM VE MALZEME ALIMI  15.000,00  0,00  80.000,00  0,00  0,00  95.000,00  0,00  0,00  0,00  

08 06.05 3 NİSAN ŞEHİT NAZİF TOPSAKAL POLİS MERKEZİ AMİRLİĞİ İNŞAATI  1.950.000,00  0,00  9.864.693,45  0,00  0,00  0,00  11.814.693,45  11.814.693,45  0,00  

08 06.05 POLİS MESLEK EĞİTİM MERKEZİ ÇEVRE DÜZENLEMESİ  37.105,05  0,00  0,00  0,00  0,00  37.105,05  0,00  0,00  0,00  

08 06.06 TELEFON SİSTEMLERİ BAKIM ONARIM VE MALZEME ALIMI  31.188,52  0,00  20.000,00  0,00  0,00  51.188,52  0,00  0,00  0,00  

08 06.06 EMNİYET MÜD. BASKI CİHAZI, KAMERA, FOTOGRAF MAK. VE 
BİLEŞENLERİ ONARIM VE MUHTELİF MALZEME ALIMI  4.715,40  0,00  0,00  0,00  0,00  4.715,40  0,00  0,00  0,00  

08 06.01 EMNİYET MÜD. KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI REGÜLATÖRLERİ İÇİN KABLO 
MALZEME ALIMI  8.575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8.575,00  0,00  0,00  0,00  

08 06.06 EMNİYET MÜD. ELEKTROJEN GRUPLARI BAKIM ONARIM VE YEDEK 
MALZEME ALIMI  53.228,43  0,00  100.000,00  0,00  0,00  146.443,43  6.785,00  6.785,00  0,00  

08 06.01 EMNİYET MÜD. ARAÇ TİPİ İKAZ VE UYARICI CİHAZLARIN BAKIM 
ONARIMI VE MUHTELİF MALZEME ALIMI  57.500,00  0,00  80.000,00  0,00  0,00  137.500,00  0,00  0,00  0,00  

08 06.01 BİLİŞİM MALZEMESİ ALIMI VE ALTYAPI KABLOLAMA  12.030,46  0,00  162.636,00  0,00  0,00  174.666,46  0,00  0,00  0,00  

08 06.03 LİSANS ALIMI VE GÜNCELLEMESİ  17.050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17.050,00  0,00  0,00  0,00  

08 06.06 BİLGİSAYAR, YAZICI VE TARAYICI BAKIM ONARIMLARI İLE YEDEK 
MALZEME TAMİR SETİ ALIMI  100.000,00  0,00  150.000,00  0,00  0,00  165.549,55  84.450,45  84.450,45  0,00  

08 06.07 SAFRANBOLU İLÇE EMNİYET MÜD.BİNASI DEPREM GÜÇLENDİRME  0,00  0,00  2.610.596,00  0,00  0,00  2.606.996,00  3.600,00  3.600,00  0,00  

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  11.070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11.070,00  0,00  0,00  0,00  

    TOPLAM  8.661.525,18  65.000,00  45.472.921,27  100.000,00  100.000,00  40.686.112,71  13.513.333,74  13.500.284,07  13.048,67  
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DEVAM EDEN İŞLER 
EFLANİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ BİNASI YAPIM İŞİ

PROJENİN YERİ EFLANİ

Proje Bedeli (TL) 29.538.256,98 TL

İhale Bedeli (TL) 27.400.000,00 TL

Yüklenici Firma MHC GRUP

Sözleşme Tarihi 01.12.2022

Yer Teslim Tarihi 26.07.2023

Fiziki Gerçekleşme 
(%)

%1 
ÇALIŞMA YOK

İşin Süresi ve Bitirme 
Tarihi

360 GÜN
20.07.2024

Karabük İl Özel İdaresi  

DEVAM EDEN İŞLER 

3 NİSAN ŞEHİT NAZİF TOPSAKAL POLİS MERKEZİ AMİRLİĞİ HİZMET BİNASI 
YAPIM İŞİ

PROJENİN YERİ MERKEZ 

Proje Bedeli (TL) 15.602.138,14 TL

İhale Bedeli (TL) 15.473.473,00 TL

Yüklenici Firma TALHA YÜCE

Sözleşme Tarihi 22.02.2023

Yer Teslim Tarihi 02.03.2023

Fiziki Gerçekleşme 
(%)

% 72 AŞAMASINDA 
DEVAM EDİYOR

İşin Süresi ve Bitirme 
Tarihi

330 GÜN
26.01.2024

Karabük İl Özel İdaresi  

                                                        

DEVAM EDEN İŞLER 

PROJENİN YERİ SAFRANBOLU

Proje Bedeli (TL) 2.234.810,13 TL

İhale Bedeli (TL) 2.166.665,91 TL

Yüklenici Firma SEMETAY GIDA 
İNŞAAT NAKLİYAT

Sözleşme Tarihi 10.01.2024

Yer Teslim Tarihi 19.01.2024

Fiziki Gerçekleşme 
(%)

RUHSAT 
AŞAMASINDA

İşin Süresi ve Bitirme 
Tarihi

180 GÜN
17/07/2024

SAFRANBOLU İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI DEPREM GÜÇLENDİRME YAPIM İŞİ

Karabük İl Özel İdaresi  
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TARIM HİZMETLERİ 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve 
Olağan Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe 
Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı 
Sonu 
İptal 

Edilen 

08 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  397.493,49  0,00  3.000.000,00  0,00  0,00  3.347.473,49  50.020,00  50.020,00  0,00  

08 03.02 ARICILIK PROJESİ  9.116,78  0,00  0,00  0,00  0,00  9.116,78  0,00  0,00  0,00  

05 03.02 SERTİFİKALI BUĞDAY-ARPA VE TRİTİKALE TOHUMU ALIMI  102.003,78  250.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  352.003,78  351.231,38  772,40  

05 03.07 TARIMSAL ÜRÜNLERİ İŞLEMEK İÇİN MAKİNE ALIMI (EFLANİ)  0,00  0,00  0,00  130.000,00  0,00  0,00  130.000,00  127.980,00  2.020,00  

    TOPLAM  508.614,05  250.000,00  3.000.000,00  130.000,00  0,00  3.356.590,27  532.023,78  529.231,38  2.792,40  

 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

Finans Ekonomik AyrintiAdi 
Geçen 
Yıldan 

Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe 
Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal 

Edilen 

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  0,00  20.000,00  0,00  35.000,00  0,00  0,00  55.000,00  43.860,79  11.139,21  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  0,00  20.000,00  0,00  0,00  0,00  20.000,00  0,00  0,00  0,00  

05 06.01 Mamul Mal Alımları  0,00  35.000,00  0,00  0,00  35.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

05 03.05 Hizmet Alımları  20.753,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20.753,00  19.800,00  953,00  

05 06.01 Mamul Mal Alımları  47.288,24  0,00  0,00  0,00  0,00  45.406,14  1.882,10  1.882,10  0,00  

08 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  0,00  0,00  653.000,00  0,00  0,00  653.000,00  0,00  0,00  0,00  

08 03.05 Hizmet Alımları  0,00  0,00  35.000,00  0,00  0,00  35.000,00  0,00  0,00  0,00  

05 03.07 AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI EĞT.ARŞ.HAST. PROTEZ LAB. TAŞINMASI VE 
POLİS ODASI YAPILMASI  3.417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.417,00  0,00  3.417,00  

08 03.07 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ BİNASI TÜKETİM GİDERLERİ  3.540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.540,00  0,00  0,00  0,00  

    TOPLAM  74.998,24  75.000,00  688.000,00  35.000,00  35.000,00  756.946,14  81.052,10  65.542,89  15.509,21  
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GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve 
Olağan 

Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe 
Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı 
Sonu 
İptal 

Edilen 

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  15.000,00  100.000,00  0,00  0,00  0,00  115.000,00  0,00  0,00  0,00  

05 05.03 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler  0,00  0,00  0,00  50.000,00  0,00  0,00  50.000,00  50.000,00  0,00  

05 05.03 AMOTÖR SPOR KULÜPLERİNE SPOR MALZEMESİ ALIMI  0,00  0,00  0,00  160.000,00  0,00  0,00  160.000,00  160.000,00  0,00  

    TOPLAM  15.000,00  100.000,00  0,00  210.000,00  0,00  115.000,00  210.000,00  210.000,00  0,00  

 

                                                                                       

DEVAM EDEN İŞLER 

PROJENİN YERİ MERKEZ

Proje Bedeli (TL) 232.827,71 TL

İhale Bedeli (TL) 293.100,00 TL

Yüklenici Firma MASSLAB 
MİMARLIK

Sözleşme Tarihi 28.08.2023

Yer Teslim Tarihi 07.09.2023

Fiziki Gerçekleşme 
(%) % 92 AŞAMASINDA

İşin Süresi ve Bitirme 
Tarihi

60 GÜN
06.11.2023

KELTEPE KAYAK MERKEZİ DOĞA SPORLARINA UYGUN BUNGLOW TİPİ SPROCU EĞİTİM 
MERKEZİ-KAYAK EVİ UYGULAMA PROJELERİ HİZMET ALIMI

Karabük İl Özel İdaresi
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KÜLTÜR HİZMETLERİ 

Finans Ekonomik AyrintiAdi 
Geçen 
Yıldan 

Devreden 

Bütçe 
İle 

Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe 
Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

08 06.01 KARABÜK KÜLTÜR MERKEZİ MEFRUŞAT ALIMI  1.918,43  0,00  0,00  0,00  0,00  1.918,43  0,00  0,00  

08 03.05 HADRİANAPOLİS ANTİK KENTİ KAZI ÇALIŞMALARI PROJESİ  48.647,25  0,00  0,00  0,00  0,00  48.647,25  0,00  0,00  

08 06.07 OVACIK HALK KÜTÜPHANESİ MERDİVEN YAPIM İŞİ  3.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.000,00  0,00  0,00  

08 06.07 KÜLTÜR MERKEZİ BİNASI BAKIM VE ONARIM İŞİ  1.857.930,85  0,00  15.000,00  0,00  0,00  6.928,97  1.866.001,88  1.866.001,88  

08 03.05 SAFRANBOLU İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ PROJE HİZMET ALIMI  251.755,00  0,00  0,00  0,00  0,00  229.287,80  22.467,20  22.467,20  

08 06.07 EFLANİ İLÇE HALK KÜTÜPHANESİ ONARIMI  85.204,87  0,00  0,00  0,00  0,00  85.204,87  0,00  0,00  

08 06.07 HADRİANAPOLİS ÖRENYERİ ÇEVRE DÜZENLEMESİ  2.000.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.000.000,00  0,00  0,00  

    TOPLAM  4.248.456,40  0,00  15.000,00  0,00  0,00  2.374.987,32  1.888.469,08  1.888.469,08  

          

DEVAM EDEN İŞLER 

HADRİANAPOLİS HAMAM A RESTORASYONU ÇEVRE DÜZENLEME VE SEYİR TERASI YAPIM İŞİ

PROJENİN 
YERİ ESKİPAZAR

Proje Bedeli (TL) 4.718.714,51 TL

İhale Bedeli (TL) 3.660.031,00 TL

Yüklenici Firma İNNOVA RES. İNŞ.

Sözleşme Tarihi 17.04.2023

Yer Teslim Tarihi 20.04.2023

Fiziki 
Gerçekleşme (%)

% 92 AŞAMASINDA 
DEVAM EDİYOR

İşin Süresi ve 
Bitirme Tarihi

150 GÜN
20.12.2023

Karabük İl Özel İdaresi

Not: Cezalı çalışıyor.

 

DEVAM EDEN İŞLER 

PROJENİN YERİ ESKİPAZAR

Proje Bedeli (TL) 23.523.101,25 TL

İhale Bedeli (TL) 19.950.000,00 TL

Yüklenici Firma ASİ PROJE LTD. ŞTİ.

Sözleşme Tarihi 25.09.2023

Yer Teslim Tarihi 02.10.2023

Fiziki Gerçekleşme 
(%)

% 35 
AŞAMASINDA

İşin Süresi ve Bitirme 
Tarihi

150 GÜN
29.02.2024

ESKİPAZAR HADRİANAPOLİS ÖREN YERİ ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞİ (KARŞILAMA MERKEZİ)

Karabük İl Özel İdaresi  
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EĞİTİM HİZMETLERİ 

Fonksiyonel Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal Edilen 

09.1.1.00.000 08 06.01 Mamul Mal Alımları  374,78  0,00  0,00  0,00  0,00  374,78  0,00  0,00  0,00  

09.1.1.00.000 08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  776.241,99  0,00  820.000,00  0,00  0,00  1.359.961,99  236.280,00  236.280,00  0,00  

09.1.2.00.000 05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  1.719,65  300.000,00  0,00  45.000,00  0,00  0,00  346.719,65  346.719,65  0,00  

09.1.2.00.000 05 03.04 Görev Giderleri  3.433,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.433,89  0,00  3.433,89  

09.1.2.00.000 05 03.05 Hizmet Alımları  0,00  50.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50.000,00  47.965,00  2.035,00  

09.1.2.00.000 05 03.06 Temsil Ve Tanıtma Giderleri  1.744,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.744,82  0,00  1.744,82  

09.1.2.00.000 05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  884.816,66  650.000,00  0,00  0,00  0,00  886.888,26  647.928,40  647.928,40  0,00  

09.1.2.00.000 05 06.01 Mamul Mal Alımları  12.998,48  0,00  0,00  0,00  0,00  12.998,48  0,00  0,00  0,00  

09.1.2.00.000 05 06.04 Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması  65.952,25  0,00  0,00  0,00  0,00  65.952,25  0,00  0,00  0,00  

09.1.2.00.000 05 06.05 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri  0,00  11.600.000,00  0,00  0,00  0,00  11.063.760,00  536.240,00  536.240,00  0,00  

09.1.2.00.000 08 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  0,00  0,00  4.191.877,35  0,00  0,00  3.955.635,80  236.241,55  236.241,55  0,00  

09.1.2.00.000 08 03.05 Hizmet Alımları  0,00  0,00  212.387,20  0,00  0,00  201.407,20  10.980,00  10.980,00  0,00  

09.1.2.00.000 08 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  203.823,79  0,00  2.175.000,00  0,00  0,00  1.421.478,59  957.345,20  957.345,20  0,00  

09.1.2.00.000 08 06.01 Mamul Mal Alımları  0,00  0,00  1.650.057,73  0,00  45.000,00  969.142,73  635.915,00  635.915,00  0,00  

09.1.2.00.000 08 06.02 Menkul Sermaye Üretim Giderleri  95.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95.000,00  0,00  0,00  0,00  

09.1.2.00.000 08 06.04 Gayrimenkul Alımları Ve Kamulaştırması  879.378,25  0,00  0,00  0,00  0,00  767.515,45  111.862,80  111.862,80  0,00  

09.1.2.00.000 08 06.05 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri  38.358.743,54  0,00  5.861.357,00  0,00  0,00  22.956.980,46  21.263.120,08  21.263.120,08  0,00  

09.1.2.00.000 08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  6.969.780,88  0,00  14.906.913,60  0,00  0,00  9.384.887,45  12.491.807,03  12.491.807,03  0,00  

09.2.1.00.000 08 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  92.044,97  0,00  0,00  0,00  0,00  19.804,97  72.240,00  72.240,00  0,00  

09.2.1.00.000 08 06.01 Mamul Mal Alımları  1.350,84  0,00  0,00  0,00  0,00  1.350,84  0,00  0,00  0,00  

09.2.1.00.000 08 06.05 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri  9.781.048,55  0,00  7.595.085,13  0,00  0,00  10.871.293,61  6.504.840,07  6.504.840,07  0,00  

09.2.1.00.000 08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  13.526.239,55  0,00  43.905.989,29  0,00  0,00  4.808.478,28  52.623.750,56  52.623.750,56  0,00  

09.2.2.00.000 08 03.05 Hizmet Alımları  429,36  0,00  0,00  0,00  0,00  429,36  0,00  0,00  0,00  

09.2.2.00.000 08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  951.547,83  0,00  7.000,00  0,00  0,00  482.076,93  476.470,90  476.470,90  0,00  

09.5.0.00.000 08 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  20.191,01  0,00  0,00  0,00  0,00  20.191,01  0,00  0,00  0,00  

09.5.0.00.000 08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  1.323.666,76  0,00  1.073.200,00  0,00  0,00  998.270,91  1.398.595,85  1.398.595,85  0,00  

      TOPLAM  73.950.527,85  12.600.000,00  82.398.867,30  45.000,00  45.000,00  70.343.879,35  98.605.515,80  98.598.302,09  7.213,71  
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DEVAM EDEN İŞLER 
MERKEZ 16 DERSLİKLİ İHL VE 100 ÖĞRENCİ PANSİYON YAPIM İŞİ

PROJENİN YERİ MERKEZ

Proje Bedeli (TL) 101.252.367,81 TL

İhale Bedeli (TL) 99.750.000,00 TL

Yüklenici Firma YILDIRIM YAPI 
TASARIM

Sözleşme Tarihi 14.04.2023

Yer Teslim Tarihi 24.04.2023

Fiziki Gerçekleşme 
(%) % 14 AŞAMASINDA 

İşin Süresi ve Bitirme 
Tarihi

360 GÜN
18.04.2024

NOT: Toprak Kaymasının Yaşandığı Bölgede Zemin İyileştirmesi İçin Fore Kazık İmalatına Başlandı. Yolun Tahmini
1 Ay Kapalı Kalması Öngörülüyor. 

Karabük İl Özel İdaresi

DEVAM EDEN İŞLER 

PROJENİN YERİ MERKEZ

Proje Bedeli (TL) 54.279.751,19 TL

İhale Bedeli (TL)

Yüklenici Firma

Sözleşme Tarihi SÖZLEŞME 
AŞAMASINDA

Yer Teslim Tarihi

Fiziki Gerçekleşme 
(%)

İşin Süresi ve Bitirme 
Tarihi

16 DERSLİKLİ BELEN İLK ORTAOKULU YAPIM İŞİ

Karabük İl Özel İdaresi

DEVAM EDEN İŞLER 

MERKEZ YENİŞEHİR ATATÜRK ORTAOKULU DEPREM GÜÇLENDİRME 

PROJENİN YERİ MERKEZ

Proje Bedeli (TL) 9.486.141,52 TL

İhale Bedeli (TL) 8.745.602,88 TL

Yüklenici Firma MUHAMMED ALİ 
YAĞLI

Sözleşme Tarihi 19.04.2023

Yer Teslim Tarihi 02.05.2023

Fiziki Gerçekleşme 
(%)

GEÇİCİ KABUL 
AŞAMASINDA

İşin Süresi ve Bitirme 
Tarihi

150 GÜN
29.12.2023

Karabük İl Özel İdaresi

DEVAM EDEN İŞLER 

PROJENİN YERİ SAFRANBOLU

Proje Bedeli (TL) 11.143.830,16 TL

İhale Bedeli (TL) 8.161.000,00 TL

Yüklenici Firma HAMZAOĞLU GRUP

Sözleşme Tarihi 25.09.2023

Yer Teslim Tarihi 22.12.2023

Fiziki Gerçekleşme 
(%)

% 4 
AŞAMASINDA 

İşin Süresi ve Bitirme 
Tarihi

150 GÜN
20.05.2024

SAFRANBOLU MİSAK-I MİLLİ İLKOKULU DEPREM GÜÇLENDİRME YAPIM İŞİ

Karabük İl Özel İdaresi
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DEVAM EDEN İŞLER 

YENİCE KALAYCILAR İLKÖĞRETİM OKULU DEPREM GÜÇLENDİRME

PROJENİN YERİ YENİCE

Proje Bedeli (TL) 1.508.700,23 TL

İhale Bedeli (TL) 1.635.378,00 TL

Yüklenici Firma ERCAN YILDIRIM

Sözleşme Tarihi 02.02.2023

Yer Teslim Tarihi 28.02.2023

Fiziki Gerçekleşme 
(%)

GEÇİCİ KABUL 
AŞAMASINDA

İşin Süresi ve Bitirme 
Tarihi

120 GÜN
23.10.2023

Karabük İl Özel İdaresi

DEVAM EDEN İŞLER 

PROJENİN YERİ EFLANİ

Proje Bedeli (TL) 1.435.393,27 TL

İhale Bedeli (TL) 969.923,85 TL

Yüklenici Firma ZBU İNŞAAT

Sözleşme Tarihi 19.09.2023

Yer Teslim Tarihi 23/10/2023

Fiziki Gerçekleşme 
(%)

GEÇİCİ KABUL 
AŞAMASINDA

İşin Süresi ve Bitirme 
Tarihi

120 GÜN
20/02/2024

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 2023

EFLANİ ÖĞRETMENEVİ VE ASO HİZMET BİNASI DEPREM GÜÇLENDİRME VE BAKIM ONARIM İŞİ

Karabük İl Özel İdaresi  

 
 
 
 
DİN HİZMETLERİ 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden Bütçe İle Verilen Ek Ve Olağan 

Üstü 
Aktarmayla 

Eklenen 
Aktarmayla 

Düşülen 
Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

08 06.07 5000 EVLER KURAN KURSU MANTOLAMA İŞİ  18.304,68  0,00  0,00  0,00  0,00  18.304,68  0,00  0,00  

08 06.05 OVACIK MÜFTÜLÜK HİZMET BİNASI YAPIMI  300.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300.000,00  0,00  0,00  

    TOPLAM  318.304,68  0,00  0,00  0,00  0,00  318.304,68  0,00  0,00  

 

 

 

 



 58 

SOSYAL HİZMETLER 

Finans Ekonomik AyrintiAdi 
Geçen 
Yıldan 

Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

08 06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri  34.096,04  0,00  0,00  0,00  0,00  34.096,04  0,00  0,00  

08 06.07 SAFRANBOLU ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ ÖDENEĞİ  85.025,00  0,00  53.148,00  0,00  0,00  57.697,00  80.476,00  80.476,00  

08 06.07 
YÜCEL HUZUR EVİ ASANSÖR REVİZYON, JENERATÖR VE UYDU 

SİSTEMİ KURULUMU  
18.003,89  0,00  0,00  0,00  0,00  3.915,89  14.088,00  14.088,00  

08 06.07 İL MÜDÜRLÜĞÜ HİZM. BİNASI BAKIM ONARIMI  145.015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15.767,24  129.247,76  129.247,76  

08 03.07 
İL MÜDÜRLÜĞÜ HİZM. BİNASI YANGIN ALARMI VE SÖNDÜRME 

SİST. YAPIM İŞİ  
248.967,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32.443,63  216.523,37  216.523,37  

08 03.07 HASAN DOĞAN SEVGİ EVLERİ BAKIM VE ONARIMI  266.964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64,79  266.899,21  266.899,21  

05 06.01 
AİLE DANIŞMA MERK.-GÜLEÇ SEVGİ EVLERİ-YÜCEL HUZUR EVİ-

HASAN DOĞAN SEVGİ EVLERİ TEFRİŞAT ALIMI  
350,00  60.000,00  0,00  0,00  0,00  60.350,00  0,00  0,00  

08 06.01 
AİLE DANIŞMA MERK.-GÜLEÇ SEVGİ EVLERİ-YÜCEL HUZUR EVİ-

HASAN DOĞAN SEVGİ EVLERİ TEFRİŞAT ALIMI  
0,00  0,00  3.650.635,00  0,00  0,00  1.249.954,00  2.400.681,00  2.400.681,00  

08 03.02 GÜLEÇ SEVGİ EVLERİ BAKIM VE ONARIM  100.000,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  0,00  0,00  0,00  

08 06.07 GÜLEÇ SEVGİ EVLERİ BAKIM VE ONARIM  0,00  0,00  0,00  100.000,00  0,00  803,30  99.196,70  99.196,70  

08 03.05 
İL MÜDÜRLÜĞÜ VE SOSYAL HİZMET BİNASI PROJE GİDERİ, ZEMİN 

ETÜDÜ VE PEYZAJ DÜZENLEMESİ  
169.334,42  0,00  0,00  0,00  0,00  169.334,42  0,00  0,00  

08 06.07 
YÜCEL HUZUR EVİ HİZMET BİNASI YERİNİN ZEMİN ETÜDÜ VE 

DEPREME DAYANIKLILIK TESTİ  
8.744,86  0,00  1.300.677,00  0,00  0,00  1.309.421,86  0,00  0,00  

08 03.05 
SAFRANBOLU ENGELSİZ YAŞAM,BAKIM,REHABİLİTASYON VE AİLE 

DANIŞMA MERKEZ. MÜD. JENERATÖR EDAŞ KAYDI  
0,00  0,00  840.180,00  0,00  0,00  840.180,00  0,00  0,00  

    TOPLAM  1.076.500,21  60.000,00  5.844.640,00  100.000,00  100.000,00  3.774.028,17  3.207.112,04  3.207.112,04  
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1-12—İL AFET VE ACİL DURUM  MÜDÜRLÜĞÜ 
  

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe Giderleri 
Toplamı 

05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  27.861,50  308.000,00  0,00  0,00  140.000,00  27.279,98  168.581,52  168.581,52  

05 03.04 Görev Giderleri  19.135,64  20.000,00  0,00  0,00  0,00  35.078,10  4.057,54  4.057,54  

05 03.05 Hizmet Alımları  7.330,99  142.000,00  0,00  0,00  60.000,00  14.994,14  74.336,85  74.336,85  

05 03.07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri  0,00  170.000,00  0,00  225.000,00  0,00  4.770,27  390.229,73  390.229,73  

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  0,00  25.000,00  0,00  0,00  25.000,00  0,00  0,00  0,00  

    TOPLAM  54.328,13  665.000,00  0,00  225.000,00  225.000,00  82.122,49  637.205,64  637.205,64  

 

1-13---SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden Bütçe İle Verilen Ek Ve 

Olağan Üstü 
Aktarmayla 

Eklenen 
Aktarmayla 

Düşülen 
Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe 
Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal Edilen 

05 06.07 MERKEZ İLÇE KÖYLERİNİN İÇME SUYU VE 
KANALİZASYONLARININ YAPIM BAKIM ONARIMI  0,00  360.000,00  600.000,00  150.000,00  0,00  0,00  1.110.000,00  1.110.000,00  0,00  

08 03.08 BORU ALIMI (KÖYDES)  0,00  0,00  1.250.064,44  0,00  0,00  0,00  1.250.064,44  1.247.476,81  2.587,63  

05 03.05 BELEDİYE TESİSLERİNE FOSSEPTİK BOŞALTIM 
BEDELİ  222.602,50  40.000,00  0,00  0,00  150.000,00  65.339,06  47.263,44  47.263,44  0,00  

08 06.07 ESKİPAZAR HANKÖY-KARAHASANLAR VE ÜÇEVLER 
KÖYLERİ İÇME SUYU TADİLAT BAKIM ONARIM  0,00  0,00  1.500.000,00  0,00  0,00  471.792,10  1.028.207,90  1.028.207,90  0,00  

05 03.05 ARAZİ GEÇİŞ İZİNLERİ VE RAPOR HAZIRLAMA GİDERİ  141.707,62  50.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  191.707,62  191.707,62  0,00  

    TOPLAM  364.310,12  450.000,00  3.350.064,44  150.000,00  150.000,00  537.131,16  3.627.243,40  3.624.655,77  2.587,63  
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Mevcut Depo

MERKEZ İLÇE KÖYDES İÇMESULARI 2023 YILI PROGRAMI                                                    

PROJE

YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA

S.NO YERİ (Köy veya Bağlısı) 

1 ACIÖZ KÖYÜ / MERKEZ MAHALLESİ Kaptaj ve Drenaj Yapım 
işi

595.000,00 ₺ PAKTAŞ İNŞAAT BİTTİ

2 DÜZÇAM KÖYÜ Kaptaj ve İçmesuyu
İsale Hattı Yapım işi

3 KADIKÖY / BEDİRLER MAHALLESİ 30 m3 Depo Yapım İşi

4 ÜÇBAŞ KÖYÜ / KARAAĞAÇ MAH. 10 m3 Depo Yapım İşi

5 DEMİRCİLER KÖYÜ / MERKEZ MAH. 10 m3 Depo Yapım İşi

6 KARAAĞAÇ VE YEŞİLTEPE KÖYLERİ İçmesuyu İsale Hattı 
Yapım İşi 428.000,00 ₺ İPTAL OLDU

7 YK. KIZILCAÖREN DÜZ MAH. Kollektör Hattı Yapım 
İşi 144.000,00 ₺ ÖZÇELİK ORMAN 

İŞLERİ BİTTİ

8 YK. KIZILCAÖREN DÜZ MAH. Kanalizasyon Şebekesi 
Yapım İşi 228.000,00 ₺ ÖZÇELİK ORMAN 

İŞLERİ BİTTİ

TOPLAM 967.000,00 ₺

EFLANİ İLÇESİ KÖYDES İÇMESULARI 2023 YILI PROGRAMI                                                    

PROJE

YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA

S.NO YERİ (Köy veya Bağlısı) 

1
BAKIRCILAR KÖYÜ / Bakırcılar-
Karabacak-Panoğlu ve Sağıroğlu
Mahalleleri

30m3-75m3 Depo-6 
Adet Kollektör-İçme 
Suyu İsale ve Şebeke 

Hattı (23 km) Yapım İşi

1.192.980,28 ₺ PAKTAŞ İNŞAAT BİTTİ

2 ÇAMYURT KÖYÜ / Çamyurt ve 
Hekimli Mahalleleri

30m3-50m3 Depo-5 
Adet Kollektör-İçme 
Suyu İsale ve Şebeke 

Hattı (11 km) Yapım İşi

710.000,00 ₺ PAKTAŞ İNŞAAT BİTTİ

3 KARLI KÖYÜ İçme Suyu Tesis Yapım 
İşi 290.000,00 ₺ PAKTAŞ İNŞAAT BİTTİ

4
ALPAGUT KÖYÜ/Zarhana Mh.-
ÇAVUŞLU KÖYÜ/Terke ve Gebeler 
Mh.

Depo Bakım ve Onarım 
İşi 400.000,00 ₺ PAKTAŞ İNŞAAT BİTTİ

5 ÇAMYURT KÖYÜ İçme Suyu Tesis Yapım 
İşi 2. Etap 1.500.000,00 ₺ PAKTAŞ İNŞAAT BİTTİ

TOPLAM 4.092.980,28 ₺

ESKİPAZAR İLÇESİ KÖYDES İÇMESULARI 2023 YILI PROGRAMI                                                    
PROJE

YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA
S.NO YERİ (Köy veya Bağlısı) 

1 SÖBÜÇİMEN KÖYÜ / Doğucular 
Mahallesi 30 m3 Depo Yapım İşi

1,417,827.00 ₺

PROGRAMDAN 
ÇIKARILDI

2 ASLANLAR KÖYÜ 30 m3 Depo Yapım İşi
3 ADİLLER KÖYÜ / Bölme Mah: 30 m3 Depo Yapım İşi
4 İNCEBOĞAZ KÖYÜ 30 m3 Depo Yapım İşi

5
MUHTELİF KÖYLER Çandırlar-
Yürecik-Yeşiller-Çaylı-Kabaarmut
Köyleri

İçme Suyu Deposu 
Bakım Onarım İşi 400,000.00 ₺

TOPLAM 1,817,827.00 ₺

ESKİPAZAR İLÇESİ KÖYDES İÇMESULARI 2022 YILI DEVAM EDEN İŞLER                                        
PROJE

YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA
S.NO YERİ (Köy veya Bağlısı) 

1 BUDAKLAR KÖYÜ 30 m3 Depo Yapım İşi

933,000.00 ₺ PAKTAŞ İNŞAAT BİTTİ

2 ÇÖMLEKÇİLER KÖYÜ 30 m3 Depo Yapım İşi

3 TAMIŞLAR KÖYÜ
30 m3 Depo, Terfi 

Binası, Terfi ve Şebeke 
Hattı Yapım İşi

4 BONCUKLAR KÖYÜ Merkez ve 
Kargın Mahallesi Drenaj Yapım İşi

TOPLAM 933,000.00 ₺

OVACIK İLÇESİ KÖYDES İÇMESULARI 2023 YILI PROGRAMI                                                    

PROJE

YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA

S.NO YERİ (Köy veya Bağlısı) 

1 GÖKÇEDÜZ KÖYÜ
30m3 İçme Suyu 
Deposu ve 2 adet 
Çeşme Yapım İşi

444.100,00 ₺ KUZUOĞLU TİCARET BİTTİ

2 GÜMELİK KÖYÜ Sondaj Yapım İşi 415.000,00 ₺ UNİFORM 
MÜHENDİSLİK BİTTİ

TOPLAM 859.100,00 ₺
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SAFRANBOLU İLÇESİ KÖYDES İÇMESULARI 2023 YILI PROGRAMI

PROJE

YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA

S.NO YERİ (Köy veya Bağlısı) 

1 AŞAĞIÇİFTLİK KÖYÜ / Merkez Mah. Terfi Hattı Bakım 
Onarım İşi 52.000,00 ₺ PAKTAŞ İNŞAAT BİTTİ

2 YK.DANA KÖYÜ / Susunduk Mah. 30 m3 Depo Yapım İşi 290.000,00 ₺ PAKTAŞ İNŞAAT BİTTİ

3 OVAKÖSELER KÖYÜ / Afet Evleri-
Kurukavak-Ovaçayı Mahalleleri

İçme Suyu Şebeke Hattı 
Yenileme Yapım işi 403.000,00 ₺ PAKTAŞ İNŞAAT BİTTİ

4

Akören-Aş.Güney-Kırıklar Karaevli
Mh-Yolbaşı Demirciler Mh-Dereköy
Delifazlıoğlu Mh-İnceçay Abdioğlu
Mh.

Depo Bakım ve Onarım 
İşi 400.000,00 ₺ PAKTAŞ İNŞAAT BİTTİ

TOPLAM 1.145.000,00 ₺

YENİCE İLÇESİ KÖYDES İÇMESULARI 2023 YILI PROGRAMI                                                    

PROJE
YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA

S.NO YERİ (Köy veya Bağlısı) 

1 YİRMİBEŞOĞLU KÖYÜ / Yirmibeşler
Mahallesi

Kollektör ve Kaptaj
Yapım İşi 250.000,00 ₺

ÇOMAK İNŞ. 
HÜSEYİN ÇOMAK BİTTİ

2 KAYAARKASI KÖYÜ 50m3 İçme Suyu 
Deposu Yapım İşi 400.000,00 ₺

3 ABDULLAHOĞLU KÖYÜ / Badıran
Mahallesi

10m3 İçme Suyu 
Deposu Yapım İşi 110.000,00 ₺

4 YEŞİLKÖY 50m3 İçme Suyu 
Deposu Yapım İşi 400.000,00 ₺

5 SATUK KÖYÜ
20 m3 İçme Suyu 

Deposu Bakım Onarım 
İşi

110.000,00 ₺

6 IBRICAK KÖYÜ
50m3 ve 100m3 İçme 
Suyu Deposu Bakım 

Onarım İşi
250.000,00 ₺

7 YENİKÖY
100 m3 İçme Suyu 

Deposu Bakım Onarım 
İşi

125.148,83 ₺

8 HİSAR KÖYÜ Drenaj Yapım İşi

TOPLAM 1.645.148,83 ₺

PROJE

YAPILACAK İMALAT ÖDENEK FİRMA AÇIKLAMA

S.NO YERİ (Köy veya Bağlısı) 

1

ESKİPAZAR İLÇESİ 
KARAHASANLAR KÖYÜ-KÖYCEĞİZ 
KÖYÜ MERKEZ MAH.-BONCUKLAR 
KÖYÜ KARGIN MAH. TOPÇALI KÖYÜ 
YK.GÖNE MAHALLESİ

İÇMESUYU İSALE HATTI, 
KOLLEKTÖR BİNASI VE 

DEPO TADİLATI VE 
G.E.S. DÖNÜŞÜMÜ 

YAPIM İŞİ

2.040.478,68 ₺ PAKTAŞ 
İNŞAAT BİTTİ

2 MERKEZ İLÇE
CUMAYANI KÖYÜ

İÇMESUYU G.E.S. 
DÖNÜŞÜMÜ YAPIM İŞİ 1.012.680,00 ₺ PAKTAŞ 

İNŞAAT BİTTİ

3
MERKEZ İLÇE KALE KÖY, 
SAFRANBOLU İLÇESİ ALÖREN KÖYÜ
ESKİPAZAR İLÇESİ OZAN KÖYÜ

FOSEPTİK YAPIM İŞİ 1.620.243,19 ₺

SEFAİ HEZER 
VE MUSTAFA
FATİH YAZICI 

İŞ.ORT.

BİTTİ

2023 YILI KÖYDES ÖDENEĞİ İLE 
ALIMI YAPILAN BORU DAĞILIM LİSTESİ

S.NO İLÇE Q32 
PN10

Q40    
PN10

Q50 
PN10

Q50 
PN16

Q63 
PN10

Q75   
PN10

Q140 
PN16 Q150 SN8

1 MERKEZ 2600 2266

2 EFLANİ 1600 5500

3 ESKİPAZAR 500 2000 368

4 OVACIK 400 1000 1100 1500 744

5 SAFRANBOLU 1400 800 1700 200 100 696

6 YENİCE 1698

TOPLAM 400 1500 6100 800 11300 200 100 5772

20.400 5.772
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TOPÇALI KÖYÜ GES YAPIMI KALEKÖY KÖYÜ FOSSEPTİK YAPIMI  

KARAŞER KÖYÜ KANALİZASYON HATTI YAPIMI CUMAYANI KÖYÜ G.E.S. YAPIMI  
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1-14---TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal Fonksiyonel Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe 
Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal Edilen 

44.78.40.00.00 01.3.9.00.000 05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  9.345,56  75.000,00  0,00  0,00  84.345,56  84.309,47  36,09  

44.78.40.00.00 01.3.9.00.000 08 06.02 Menkul Sermaye Üretim Giderleri  0,00  0,00  6.250.000,00  6.250.000,00  0,00  0,00  0,00  

        TOPLAM  9.345,56  75.000,00  6.250.000,00  6.250.000,00  84.345,56  84.309,47  36,09  

 

Eskipazar Köyceğiz S.S.T. Sol Sahil Taş Tahkimat ve Sulama Kanalında Borulu Onarım  Eskipazar Köyceğiz Köyü  S.S.T. Sağ Sahil Taş Tahkimat ve Sulama Arkı Onarımı 
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TARIMSAL HİZMETLERMÜDÜRLÜĞÜ 2023

Karabük İl Özel İdaresi

2020 yılından buyana sürdürmekte olduğumuz katı atık toplama hizmeti, halen 225 
adet köy ve idaremizle katı atık toplama sözleşmesi imzalayan 18 adet özel 

sektör muhatabına hizmet verilmektedir. 

Evsel nitelikli katı atıklar, tüm ilçelerimize ait köylerden haftalık program dahilinde 10 
adet  çöp kamyonlarımız ve 22 personelimiz ile toplanmakta ve il merkezinde yer alan 

düzenli depolama ve bertaraf tesisine nakledilmektedir.

TARIMSAL HİZMETLERMÜDÜRLÜĞÜ 2023

Karabük İl Özel İdaresi

2023 Yılında sahipsiz sokak hayvanları kapsamında 1208 sahipsiz sokak hayvanı toplanıp 
bakımı yapılmıştır.

2023 yılında ayrıca 13.860 kg sahipsiz sokak hayvanlarına mama dağıtımı yapılmıştır.

2024 yılına ise Sahipsiz sokak hayvanlarına  İl Genel Meclisi olarak 200.000 TL ödenek 
ayrılmıştır.
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1-15--- YOL VE ULAŞIM  HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Finans Ekonomik AyrintiAdi Geçen Yıldan 
Devreden 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Ve Olağan 
Üstü 

Aktarmayla 
Eklenen 

Aktarmayla 
Düşülen 

Yılı İçinde 
Devredilen 

Bütçe Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe 
Giderleri 
Toplamı 

Yılı Sonu 
İptal 

Edilen 

05 03.08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri  0,00  400.000,00  1.720.000,00  450.000,00  0,00  1.242.717,78  1.327.282,22  1.327.282,22  0,00  

05 06.01 Mamul Mal Alımları  1.177.626,80  0,00  0,00  1.690.000,00  120.689,46  0,00  2.746.937,34  2.746.937,34  0,00  

08 06.05 SAFRANBOLU DEĞİRMENCİK KÖYÜ KÖPRÜ 
YAPIM İŞİ  277.663,66  0,00  0,00  0,00  173.349,91  0,00  104.313,75  104.313,75  0,00  

08 06.07 YENİCE SAFRANBOLU EFLANİ OVACIK VE 
ESKİPAZAR İLÇELERİ MENFEZ BORU ALIMI  97.538,58  0,00  0,00  0,00  0,00  97.538,58  0,00  0,00  0,00  

08 06.05 AFET İÇİN GELEN ÖDENEK-2.KISIM  14.426.879,68  0,00  0,00  0,00  0,00  1.204.886,88  13.221.992,80  13.221.992,80  0,00  

05 03.01 ASFALT MALZEMESİ ALIMI (TÜPRAŞ)  0,00  1.000.000,00  0,00  0,00  1.000.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

08 03.01 ASFALT MALZEMESİ ALIMI (TÜPRAŞ)  0,00  0,00  27.835.282,80  0,00  0,00  0,00  27.835.282,80  27.834.283,95  998,85  

05 03.05 TAŞOCAĞI PATLATMA HİZM.  0,00  1.300.000,00  4.000.000,00  978.796,99  0,00  253.909,55  6.024.887,44  6.024.887,44  0,00  

05 03.05 NAKLİYE GİDERİ  0,00  7.000.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  

08 03.05 NAKLİYE GİDERİ  0,00  0,00  750.000,00  0,00  0,00  49.210,59  700.789,41  700.789,41  0,00  

05 03.02 AKARYAKIT VE YAĞ ALIMI  0,00  10.805.000,00  155.000,00  0,00  0,00  46.117,62  10.913.882,38  10.913.882,38  0,00  

05 03.05 ARAÇLARIN SİGORTA GİDER  200,56  850.000,00  2.650.000,00  0,00  0,00  1.113.391,05  2.386.809,51  2.386.809,51  0,00  

05 06.06 KÖY YOLLARI YÖN LEVHASI YAPTIRILMASI  0,00  50.000,00  0,00  0,00  0,00  19.761,08  30.238,92  30.238,92  0,00  

05 03.07 TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERİ  0,00  3.000.000,00  3.550.000,00  0,00  0,00  62.742,77  6.487.257,23  6.487.257,23  0,00  

08 03.07 TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERİ  577.691,59  0,00  18.865.418,86  400.000,00  0,00  145.381,25  19.697.729,20  19.697.729,20  0,00  

08 06.05 YOL YAPIMI  6.264.525,00  0,00  0,00  0,00  84.757,62  0,00  6.179.767,38  6.179.767,38  0,00  

08 03.05 ARAZİ TAHSİS BEDELLERİ  0,00  0,00  839.000,00  0,00  0,00  839.000,00  0,00  0,00  0,00  

05 03.02 AKARYAKIT ALIMI ( KÖYDES )  0,00  0,00  7.000.000,00  0,00  7.000.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

08 03.02 AKARYAKIT ALIMI ( KÖYDES )  1.909.353,89  0,00  25.070.483,30  7.685.000,00  0,00  1.842.859,85  32.821.977,34  32.821.977,34  0,00  

    TOPLAM  24.731.479,76  24.405.000,00  92.435.184,96  11.203.796,99  8.378.796,99  6.917.517,00  137.479.147,72  137.478.148,87  998,85  

 



Sayfa 66 / 77 

 

 
 
 
 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2023

PLENT 
İCMALİ

5 MAYIS 2023 TARİHİNDE 
BAŞLADIĞIMIZ ASFALT 
PROGRAMINDA
2023 YILINDA TOPLAM 
121.000 TON ASFALT 
ÜRETİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

BU ÜRETİMİN 118.500
TONU ASFALT YOL 
YAPIMINDA 2.500 TONUDA 
ROTMİKS OLARAK MEVCUT 
YOLLARIMIZIN 
TAMİRATINDA KULLANILDI

Karabük İl Özel İdaresi  
 
 
 

4

KARABÜK İL ÖZEL İDARESİ
2023 YILI ASFALT İCMALİ 

İLÇE KÖYDES 2022 YILI 2023 AFET BORÇLANMA HİBE TOPLAM KM 

MERKEZ 5,61 4,45 3,15 8,7 1,95 23,86

EFLANİ 10,62 5,2 3,78 10,4 2,35 32,35

ESKİPAZAR 12,42 4,13 4 11 2,5 34,05

OVACIK 11,13 3,52 4,25 11,7 2,65 33,25

SAFRANBOLU 20,95 0,85 5,05 13,9 3,15 43,9

YENİCE 13,06 7,39 11,8 16,2 3,7 52,15

TOPLAM 219,56
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İlçe İcmali Tarih 31.12.2023

İlçe adı Afet Asfalt 
Ton *

Hibe Asfalt 
Ton **

Borçlanma 
***

Köydes 
Asfalt Ton  Toplam Tonaj Km Gerçekleşen 

Tonaj
Yama 

Programı 
Gerçekleşen 

Km Kalan Tonaj

Merkez 2400 1500 6600 7.208,33 17.708,33 8,03 17.591,05 209,60 23,86 - 92,32 

Eflani 2400 1500 6600 12.120,00 22.620,00 11,85 19.401,40 883,85 32,35 2.220 

Eskipazar 2400 1500 6600 11.246,67 21.746,67 11,70 20.320,36 -62,60 34,05 1.488,91 

Ovacık 2400 1500 6600 6.792,00 17.292,00 8,00 18.708,05 -102,50 33,25 -1.307,55 

Yenice 4800 1500 6600 7.344,00 21.540,00 6,83 20.926,74 68,39 52,15 544,87 

Safranbolu 2400 1500 6600 10.227,08 20.727,08 12,14 20.871,00 306,70 43,90 - 450,62 

Rotmiks 1.200,00 3.272,40 -

TOPLAM 16.800,00 9.000,00 39.600,00 54.938,08 122.834,08 58,54 121.648,55 219,56 4.253,78

Açıklamalar

* 10.650.000 TL ( 700 Ton Bitüm ) 

** 375 ton bitüm 

*** 30.000.000 TL  

 
 
 

5

GENEL İCMAL

Bütçe Toplamı 
AFAD + Köydes+Borçlanma+Yardım Ödeneği 75.043.311,06

Ana Program ( Ton ) 122.834,08 

Ana Program ( km ) 58,54

Gerçekleşen Program ( Ton ) 121.648,55 

Gerçekleşen Program ( km ) 219,56 

Kalan Program ( Ton ) 4.253,78

Kalan Program ( km ) --
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2023 TAŞKIRMA MAKİNASI  (QI441) AYLIK ÜRETİM TABLOSU

TARİH AY ÜRETİM YAPTIĞI YER

ÜRETİLEN 
MALZEME          
(0-25mm)          

(TON)

ÜRETİLEN 
MALZEME          

(25-50mm Elek 
üstü)          (TON)

ÜRETİLEN 
MALZEME          
(0-50mm 

Elenmemiş)          
(TON)

TOPLAM             
ÜRETİM                         
(TON)

Ekip Başı Üretimle İlgili Notlar

OCAK 1. Merkez Kahyalar/ Yazıkavak 
Ocak 6500 2700 4700 13900 M.IŞIK 9 gün çalışma yapılamadı

ŞUBAT 2. Deprem nedeniyle üretim 
yapılamadı 0 0 0 0 …... gün çalışma yapılamadı

MART 3. Deprem nedeniyle üretim 
yapılamadı 0 0 0 0 …... gün çalışma yapılamadı

NISAN 4. Deprem nedeniyle üretim 
yapılamadı 0 0 0 0 …... gün çalışma yapılamadı

MAYIS 5. Eskipazar yazıkavak ocak 6150 3250 0 9500 M.IŞIK 9 gün çalışma yapılamadı

HAZIRAN 6. Yazıkavak/Eflani Ulugeçit Ocak 12950 3150 0 16100 M.IŞIK 7 gün çalışma yapılamadı

TEMMUZ 7. Eflani Ulugeçit/ Safranbolu 
Yukarıdana Ocak 14400 4600 4550 23550 M.IŞIK 6  gün çalışma yapılamadı

AĞUSTOS 8. Safranbolu Yukarıdana ocak 7700 2750 4850 15300 M.IŞIK 7 gün çalışma yapılamadı

EYLÜL 9. Safranbolu Yukarıdana / 
Ulugeçit ocak 7300 2400 5200 14900 M.IŞIK 6 gün çalışma yapılamadı

EKİM 10. Eflani Ulugeçit 0 0 12450 12450 M.IŞIK 8 gün çalışma yapılamadı

KASIM 11. Eflani Ulugeçit 0 0 8400 8400 M.IŞIK 10  gün çalışma yapılamadı

ARALIK 12. 0 0 0 0 …... gün çalışma yapılamadı

TOPLAM 
ÇALIŞILAN 
AY SAYISI

8 TOPLAM ÜRETİM (TON) 55000 18850 40250 114100 Ortalama Aylık 
Üretim (Ton) = 14.262,50
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2023

ÜRETİM ( TON ) SATIŞ ( TON )

AGREGA BAYPAS TOPLAM AGREGA BAYPAS TOPLAM

Ocak 12.784 3.196 15.980 9.520 2.260 11.780

Şubat 0 0 0 360 180 540

Mart 1.440 360 1.800 400 780 1.180

Nisan 6.368 1.592 7.960 2.600 400 3.000

Mayıs 9.840 2.460 12.300 12.040 720 12.760

Haziran 21.600 5.400 27.000 13.920 700 14.620

Temmuz 22.540 5.635 28.175 23.519 5.600 29.119

Ağustos 39.760 9.940 49.700 32.975 3.260 36.235

Eylül 37.740 9.435 47.175 36.940 60 37.000

Ekim 30.420 7.605 38.025 25.460 200 25.660

Kasım 13.580 3.395 16.975 15.905 6.240 22.145

Aralık 5.800 1.450 7.250 5.260 1.820 7.080

TOPLAM 201.872 50.468 252.340 178.899 22.220 201.119

SABİT KONKASÖR 2023 ÜRETİM BİLGİLERİ

 
 

Karabük İl Özel İdaresi

KÖYDES

2023 YILI MERKEZ İLÇE ASFALT ÇALIŞMALARI
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Karabük İl Özel İdaresi

KÖYDES

2023 YILI EFLANİ İLÇE ASFALT ÇALIŞMALARI

 
 
 
 
 
 

Karabük İl Özel İdaresi

KÖYDES

2023 YILI ESKİPAZAR İLÇE ASFALT ÇALIŞMALARI
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Karabük İl Özel İdaresi

KÖYDES

2023 YILI OVACIK İLÇE ASFALT ÇALIŞMALARI

 
 
 
 
 

Karabük İl Özel İdaresi

KÖYDES

2023 YILI SAFRANBOLU İLÇE ASFALT ÇALIŞMALARI
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Karabük İl Özel İdaresi

KÖYDES

2023 YILI YENİCE İLÇE ASFALT ÇALIŞMALARI

 
 
 
 

CUMAYANI TAŞ OCAĞINDA, 2023 YILINDA 260 BİN TON MALZEME 
ÜRETİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

AYRICA 125 BİN TON STOK MALZEMEMİZ BULUNMAKTADIR.

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2023

Karabük İl Özel İdaresi
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2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi       
            Bilindiği üzere il özel idareleri; mahalli müşterek nitelikte olan eğitim, sağlık, kültür ve sosyal 
hizmetler gibi faaliyetleri ilgili il müdürlükleri ile koordineli bir şekilde yerine getirmektedir. Bu 
nedenle; ilgili il müdürlüğünce yeterli ve gerekli ön çalışmaları yapılan projeler, il Özel idaresinden 
destek görmekte ve uygulamaya konulmaktadır. Stratejik Planda yer alan stratejik amaç, hedef ve 
eylemler bu nedenle ilgili il müdürlüklerince öncelikle değerlendirilmesi gerekmektedir. 
              Bütçe imkânlarımızın (öz gelirlerimizin) kısıtlı olması, gelirimizin büyük bölümünü 
Bakanlıklardan gelen tahsisli ödeneklerin oluşturduğu görülmekte olup, bu ödeneklerle de idaremizin 
belirlemiş olduğu stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda yatırımlar yapılmaktadır. 
              2023 Mali Yılı Bütçemize konulan ve ayrıca bütçemize tahsisli gelen ödeneklerle mal alımı, 
hizmet alımı ve yapım işi ihalelerine çıkılmış ve çoğunluğu sonuçlandırılmıştır. Yıllara sari olarak 
yapılan ihalelerin ödenekleri 2024 Mali yılına devretmiştir. 
              Bütçe imkânlarımız, Bakanlık tahsisli ödenekler ve Köydes Projesi kapsamında  (Eğitim, 
Tarım, Kültür ve Turizm, Geçlik ve Spor, Sosyal Hizmetler, Sağlık, Emniyet,  Kırsal alana dönük alt 
yapı hizmetleri, Sivil savunma, Güvenlik vb.) yapılan yatırımlar ile 2023 Mali Yılı stratejik amaç ve 
hedeflerimize ulaşılmıştır. 
 
IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTE DEĞERLENDİRİLMESİ  
           A- Üstünlükler  

• Stratejik planlama sürecinin başlamış olmasıyla kurumlar arası koordinasyon ve 
             İletişimin yakalanmış olması. 

• Kamu yönetimde e-devlet sürecinin başlatılmış olması ve koordinasyon ve yazışmaların 
bilgisayar üzerinde yürütülebileceği bir döneme girilmiş olması. 

• Kurumun hem belediye sınırları dışında, hem de il sınırları içinde hizmet veren bir yerel 
idare olması. 

• Mevzuattaki yeni düzenlemelerle yetki alanının genişlemiş olması. 
• Kendine ait özerk bir bütçeye sahip olması. 

 
           B-  Zayıflıklar 

• Nitelikli personel eksikliği. 
• Teknik ve ara teknik eleman yetersizliği. 
• Kent ve il ölçeğinde önemli bir karar alıcı ve uygulayıcı olan belediyelerle yeterli işbirliği 

sağlanamaması, ortak proje üretilememesi. 
• Makine parkındaki iş makinesi ve kamyonlarımızın yetersiz olması. 
• Öz gelirlerimizin yetersiz olması 

           
           C- Değerlendirme 

• Stratejik plan çalışmalarında GZFT analizi ile belirlenen zayıf yönlerin güçlendirilmesi 
yönünde çalışmalar devam etmektedir. 

• İl Özel İdaresi çevre analizinde; kuruluşu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler 
değerlendirilmeye ve politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik (Pest) faktörler belirlenmeye 
çalışılmıştır. İl Özel İdarelerinin faaliyet alanında dünya ve ülkedeki durum ve gelişmeler, 
kritik konular ve bu konuların kurumu nasıl etkileyebileceği dikkate alınmıştır. Stratejik Plan 
çalışması yapılırken belirlenen politik (siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik ( PEST) 
faktörler aşağıda  gösterilmiştir. 

 Kamu yönetimi mevzuatında yapılan değişiklikler. 
 Kamu yönetimi reform çabaları, Toplam Kalite Yönetimi, Strateji Yönetim,    Performans 

Programı gibi yeni yönetim araçlarının belirlenmesi. 
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 Stratejik planlama kavramının özel sektörün yanı sıra kamu sektörü için de gündeme 
getirilmesi. 

 Avrupa Birliği uyum süreci. 
 Yerel yönetimlerin güçlendirilmesi çalışmaları. 
 Etkin, katılımcı, hesap verebilir yerel yönetimler anlayışının geliştirilmesi. 
 E-Devlet uygulamalarının kamu kurumlarında yaygınlaştırılması. 
 Kırsal alanların köyden kente göç ile boşalması. 
 Kırsal kalkınmaya yönelik hükümet politikalarının üretilmesi. 
 Coğrafi bilgi teknolojilerindeki ilerlemeler. 

 
V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 
          Karabük İl Özel İdaresi yeni yapılanma ile birlikte çağdaş kamu yönetimi anlayışında yer alan 
kaynakların daha etkin ve verimli kullanılması, yatırım ve hizmetlerin kalitesinin arttırılması, 
vatandaş odaklı, karar alma süreçlerine katılımcı ve şeffaf yönetim ilkeleri daima ön plana tutan 
stratejik bir yönetimi benimsemiştir. 
            İdarede yürütülen bütün iş ve işlemlerde hukuk kurallarına ve kamu yararına uygunluk daima 
ön planda tutulmakta ve personelin moral ve motivasyonunu yükselterek sunulan hizmetlerde etkinlik 
ve kalite giderek artırılmaktadır. Bu noktada nitelikli personel sayısının artırılmasına dönük hizmet 
içi eğitim çalışmalarına ağırlık verilmektedir. 
           Diğer taraftan İl Özel İdaresinin organları ile çalışanları arasında üst düzey bir işbirliği ve 
dayanışma sağlanarak, gerek hizmet sunumunda etkinlik ve verimliliği, gerekse üretilecek hizmetin 
kalitesini daha da arttırmaya gayret gösterilmektedir. 
           Yeni yasal düzenlemeler sonucunda hızlı bir geçiş dönemi yaşayan Karabük İl Özel İdaresi, 
kurumsal olarak önemli görev ve sorumluluklar üstlenmenin bilinciyle hareket etmekte ve Karabük 
İli vizyonu ile kurumsal vizyon ve misyonunda belirtilen tüm hususlara bağlı olarak, İldeki yaşam 
kalitesini yükseltmek ve yerel kalkınmaya dönük hizmetlerini en üst düzeyde sürdürmektedir.  Bu 
süreçte İl Özel İdaresinin görev alanı ile ilgili ihtiyaç ve sorunları gidermeye yönelik istenilen 
iyileştirme ve geliştirici faaliyetler imkânlar ölçüsünde ve öncelik sırasına uygun olarak 
yürütülmektedir. Bütün gereksinimler en kısa sürede ve en ekonomik olarak giderilmeye 
çalışılmaktadır. 
           Stratejik Planda öngörülen ve önceliklere göre uygulamaya konulan amaç ve hedefler, 
İdarenin sahip olduğu bütçe imkânları ölçüsünde, ancak çalışanların üstün gayretleri ile 
gerçekleştirilmektedir. Bu konuda son birkaç yılda kırsal altyapı, eğitim, bölünmüş yol yapımı ve 
sağlık vb. hizmetlerde sağlanan başarı geçmiş yıllarla mukayese dahi edilemeyecek düzeye gelmiştir. 
 
EKLER 
 
EK–1-Üst Yönetici İç Kontrol Güvence Beyanı 
EK–2-Harcama Yetkilisi İç Kontrol Güvence Beyanı 
EK-3-Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali 
yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 
güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay 
raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  
(Karabük– 20 Şubat 2024) 

 

 

 

 

                                                                                                                  Mustafa YAVUZ 
                                                                                                                            Vali 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve 
verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile 
bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 
kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  
(Karabük–20 Şubat 2024) 

 

 

 

 

 
                                                                                                                Şerafettin KELLECİ 
                                                                                                                    Genel Sekreter 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, 
izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan 
ederim. 

İdaremizin 2021 Mali yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 
doğru olduğunu teyit ederim. (Karabük–20 Şubat 2024) 

 

 

 

                                                                                                                  Yılmaz ARAT 
                                                                                                             Mali Hizmetler Müdürü 
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